
Statutární město Ostrava

magistrát číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2548/2023/HSNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00251523

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

dále jen jako „Rámcová dohoda"

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejs|ch předpisů (dále jen

„Občanský zákoník"), v souladu s ust. § 9 a s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále

jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"), jejímž předmětem je plněníveřejné zakázky s názvem

Nákup kancelářských potřeb pro resort statutárního města Ostravy 2023-2024

mezi následujícími stranami:

Centrální zadavatel: Statutární město Ostrava

Sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

zastoupený: Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA, náměstkyní primátora

kontaktní osoba:

Ill

(dále jen „Centrální zadavate

   

a

Dodavatel: SMERO, spol.s r.o.

Sídlem: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad

IČO: 25527886

DIČ: C225527886

zastoupený:

kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavate|")

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany")

1.

Předmět a účel Rámcové dohody

1.1 Odběrátelé, uvedení v Příloze č. 1 této Rámcové dohody — Seznam odběratelů na základě dvoustranných smluv

o centralizovaném zadávání, pověřili Centrálního zadavatele k provedení zadávacího řízení na dodávky

kancelářských potřeb. Smluvní strany uzavřely tuto Rámcovou dohodu, na základě které budou jednotliví

odběratelé uvedení v Příloze č. 1 Rámcové dohody — Seznam odběratelů (každý jednotlivě dále jen „Odběratel"

a společně dále jen „Odběrátelé") uzavírat prováděcí smlouvy dle této Rámcové dohody. Pro účely této Rámcové

dohody se za Odběrátele považuje rovněž i Centrální zadavatel.

1.2 Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky uveřejněné na profilu

Centrálního zadavatele dne 14.8.2023 pod systémovým číslem VZ P23V00251523 s názvem „Nákup

“v/y/íŠg—ŽÝW . ' >‘.' r‘" „ *? \ “ v ': " :' u ’

|j „. 'M Mm.:« „ \ .

\\g;:r)/ :l „ _, . 4'13 „\ i \ - , l _ v _v_... /



Statutární město Ostrava

magistrát

kancelářských potřeb pro resort statutárního města Ostravy 2023-2024" (dále jen „Veřejná zakázka"), kdy

nabídka Dodavatele byla vybrána jako nejvýhodnější.

1.3 Předmětem této Rámcově dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění dodávek

Odběratelem požadovaných kancelářských potřeb vymezených ve svém souhrnu v Příloze č. 2 této Rámcové

dohody (dále jen „Komodity").

1.4 Předmětem této Rámcově dohodyje dále závazek Dodavatele na základě výzvyjednotlivých Od běratelů předložit

takovým Odběratelům/Odběrateli nabídku konkrétních Komodit v souladu s postupem stanoveným v této

Rámcové dohodě a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody. Předmětem této Rámcové dohody

je zároveň oprávnění jednotlivých Odběratelů vyzvat Dodavatele vsouladu Rámcovou dohodou k předložení

nabídky konkrétních Komodit a k uzavření prováděcí smlouvy dle čl. 2 Rámcové dohody.

1.5 Dojde-Ii v průběhu plnění Rámcově dohody k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného v Příloze

č. 2 této Rámcově dohody, navrhne Dodavatel Odběrateli dodávku případně možně adekvátní náhrady.

Dodavatel je povinen, v případě dodávek adekvátní náhrady za typ zboží, který se již nevyrábí, dodržet cenu

uvedenou v Příloze č.2 Rámcové dohody, která byla stanovena pro předchozí typ zboží. Tuto změnu je Dodavatel

povinen neprodleně písemně oznámit Odběrateli a odběratel musí tuto změnu písemně odsouhlasit. Dodavatel

v takovém případě předloží Odběrateli potvrzení, že požadovaný typ zboží se již nevyrábí a nedistribuuje.

Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní výrobek po stránce účinných látek a jeho použití,

které bude stejně jako předchozí výrobek. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedený typ

zboží Odběratelem objednáván a Dodavatelem dodáván.

1.6 Předmětem Rámcové dohody je rovněž závazek Dodavatele na základě prováděcích smluv dle čl. 2 Rámcové

dohody dodat Odběratelům do míst dodání a vtermínech dodání dle odst. 2.4 Rámcové dohody objednané

Komodity (dálejen „Dodávka" nebo „Dodávky") a tomu odpovídající závazek Odběratelů za tyto Dodávky uhradit

kupní cenu.

1.7 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že využitím oprávnění Odběratele dle této Rámcové dohody vyzvat

Dodavatele dle čl. 2 Rámcové dohody, projevuje každý jednotlivý Odběratel souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě.

1.8 Dodavatel vyjadřuje podpisem této Rámcově dohody svůj souhlas s tím, žejednotliví Odběratelě mohou a budou

na základě této Rámcové dohody svým jménem a na svůj účet uzavírat prováděcí smlouvy dle čl. 2 této Rámcové

dohody.

1.9 Dodavatel prohlašuje a podpisem této Rámcové dohody potvrzuje, že disponuje veškerými potřebnými

oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému splněnítěto Rámcové dohody.

1.10 Účelem této Rámcové dohody je zajištění dodávek kancelářských potřeb, včetně dopravy, do místa převzetí pro

potřeby Odběratelů.

2.

Prováděcí smlouvy

2.1 Prováděcími smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Odběratelem a Dodavatelem na základě

této Rámcové dohody (dále jen „Prováděcí smlouvy" a jednotlivé též jako „Prováděcí smlouva") za účelem dodání

Odběratelem požadovaných konkrétních Komodit.

2.2 Uzavření Prováděcí smlouvy na základě této Rámcově dohody probíhá formou písemných výzev/objednávek (dále

též „Výzva" nebo „Objednávka") učiněných oprávněnou osobou Odběratele za podmínek této Rámcové dohody.

Odběratel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Rámcové dohody vystavit a zaslat Dodavateli písemnou

Výzvu/objednávku k dílčímu plnění a stanovit dodávku jakých konkrétních Komodit požaduje vč. jejich množství.

Písemná Objednávka učiněná Odběratelem je návrhem na uzavření Prováděcí smlouvy a potvrzení této

objednávky Dodavatelem je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy.

V případě, že Objednávka (hodnota Prováděcí smlouvy) je rovna nebo převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH,

stane se Prováděcí smlouva účinnou nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv”).

„Org—6%
|' ( mam ]] , _ "ml.: '( i? .: w \

\\»_L_„_.»»7 I w ,. . 1 r.  „ .. , M . ' l _ ' " .. . /



Statutární město Ostrava

magistrát

2.3 Odesláním Výzvy dle této Rámcové dohody Dodavateli Odběratel vyjadřuje souhlas s právy a povinnostmi

Odběratele zakotvenými vRámcové dohodě, a je tak vázán všemi povinnostmi Odběratele zakotvenými

v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na

vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto odstavce Rámcové dohody.

2.4 Výzva musí obsahovat zejména:

a) identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

b) podrobnou specifikaci konkrétně požadovaného plnění, vč. požadovaného množství;

c) místo dodání, (dále jen „Místo dodání");

cl) termín dodání (dále jen „Termín dodání");

e) kontaktní údaje osoby (osob) oprávněné zastupovat Odběratele, tj. Oprávněných osob Odběratele.

2.5 Dodavatel je povinen potvrdit Výzvu Odběratele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od odeslání Výzvy dle

odst. 2.2. Rámcové dohody. Dodavatel není povinen potvrdit, tj. má právo odmítnout, Výzvu k plnění v hodnotě

nižší než 1.000 Kč bez DPH.

2.6 Zaslání Výzvy a její potvrzení Dodavatelem a úkony související se zasláním Výzvy a jejím potvrzení Dodavatelem

budou probíhat elektronicky, prostřednictvím softwarového nástroje Centrálního zadavatele (dále jen „Nákupní

portál"), který je přístupný pro účely objednávání všem Odběratelům. Pro účely takovéto komunikace bere

Dodavatel na vědomí nezbytnost provedení registrace velektronickém nástroji „Tender arena" (dále jen

„Nástroj") na internetové adrese www.tenderarena.cz, kdy tato registrace je bezplatná. Má se za to, že veškerá

komunikace učiněná dle věty první tohoto odstavce se považuje za doručenou vokamžiku odeslání ze strany

Odběratele. Bližší a aktuální informace o Nákupním portálu a Nástroji jsou kdispozici na internetové adrese

www.tendersystemsczfssn.

2.7 Dodavatel je povinen Odběrateli nabídnout pro plnění Dodávky (konkrétního dílčího plnění) alespoň takové

podmínky, na jejichž základě s ním byla tato Rámcová dohoda uzavřena.

2.8 Dodavatel bere podpisem Rámcové dohody na vědomí, že rozsah odebraných Komodit vychází z potřeb

Odběratelů, které nelze dopředu zcela přesně určit.

2.9 Na základě Prováděcí smlouvy se Dodavatel zavazuje dodat požadované Komodity dle specifikace v této Rámcové

dohodě a v Prováděcí smlouvě.

2.10 Odběratelé mohou vyzývat Dodavatele k podání nabídky postupem podle tohoto článku podle svých potřeb po

celou dobu účinnosti této Rámcové dohody, a to za podminek stanovených tímto článkem.

2.11 V případě, že Dodavatel na základě zaslaných výzev zjistí, že by došlo k překročení Maximální souhrnné ceny dle

čl. 3. odst. 3.11 Rámcové dohody, zavazuje se Dodavatel informovat Centrálního zadavatele a Odběratele.

Centrální zadavatel, Odběratel a Dodavatel jsou povinni postupovat tak, aby nedošlo k překročení Maximální

souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody. V případě, že by mělo dojít k překročení Maximální souhrnné

ceny dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody, je Dodavatel povinen výzvu dle tohoto článku neakceptovat.

2.12 Postup podle tohoto článku nesmí být v rozporu se zákonnými požadavky podle ust. § 131 odst. 5 Zákona o

zadávání veřejných zakázek.

3.

Cena a platební podmínky

3.1 Jed notkové ceny Komoditjsou specifikovány v Příloze č. 2 této Rámcové dohody. Ceny za poskytnutíjednotlivých

Dodávek dle této Rámcové dohody budou stanoveny na základě jednotkových cen v souladu s Přílohou č. 2 této

Rámcové dohody a skutečně objednanými, resp. dodanými Komoditami. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 2

Rámcové dohodyjsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu plnění Prováděcích

smluv uzavíraných na základě Rámcové dohody, zahrnující veškeré náklady spojené s Dodávkami, vč. nákladů

souvisejících s případnými daněmi a celními poplatky, nákladů na dopravu do místa dodání, balného a dalších

nákladů v Rámcové dohodě výslovně neuvedených, které souvisejí s Dodávkou.

ly./l/ÍÍŠŠÝW >‘. H? ' ' i' :' u ’

\qu/ f . ».„n f ' ' i — ' —'-ooo /



Statutární město Ostrava

magistrát

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

,. A's—6 \\.

Cena bude zaplacena Odběratelem, se kterým Dodavatel uzavřel Prováděcí smlouvu, a to v souladu

s následujícími platebními podmínkami.

Cena za poskytování Dodávek je vždy splatná na základě jednorázové faktury (daňového dokladu) vystavené

Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění/Dodávky. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého (15.) dne

po podpisu Dodacího listu dle odst. 4.4 Rámcové dohody bez výhrad oběma stranami Prováděcí smlouvy, na

adresu Odběratele uvedenou v Příloze č. 1 — Seznam odběratelů. Dodací list bude vždy tvořit přílohu faktury.

Doba splatnosti fakturje dohodou Smluvních stran stanovena na třicet (30) dní od doručení faktury (daňového

dokladu) Odběrateli. Doručení faktur Objednateli provede Dodavatel osobně proti podpisu Oprávněné osoby

Odběratele, nebo osobně na podatelnu Odběratele, jé-li zřízená, nebo jako doporučené psaní prostřednictvím

držitele poštovní licence nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky.

Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, a včetně údajů vyplývajících

z ustanovem’ § 435 Občanského zákoníku, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující údaje: označení

smluvních stran (Dodavatel a Odběratel) a jejich adresy, IČO, DIČ, údaj 0 tom, že vystavovatel faktury (daňového

dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení Rámcové dohody, označení

Výzvy/Objednávky, označení poskytnutého plnění, číslo faktury (daňového dokladu), clen vystavení a lhůta

splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a

fakturovanou částku.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje

dle Rámcové dohody, jé Odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty

splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury (daňového dokladu). V této

souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou navzájem započitatelné ve

smyslu ustanovení § 1982 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené dodavatelem ve faktuře. Musí se

všakjednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podlé § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Platby dle této Rámcové dohody a Prováděcích smluv budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž

veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Dodavatel je

nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. V případě, že správce daně rozhodné 0 tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem,

zavazuje se Dodavatel o tomto informovat Odběratele do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí.

Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem, je Odběratel oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané

hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

na účet příslušného správce daně.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této Rámcové dohody ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Rámcové dohody, je Smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této

Rámcové dohodě.

Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve výši

2.000.000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH (dálejen „Maximální souhrnná cena").

Dodavatel je oprávněn oznámitjednostranné navýšeníjednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této Rámcové

dohody (dále jen „Navýšení cen"), a to za kumulativního splnění následujících podmínek:

a) Oznámení Navýšení cen bude Dodavatelem odesláno Centrálnímu zadavateli v písemné podobě s uvedením

podrobného výpočtu, na základě kterého k Navýšení cen dochází.

b) Přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (výše inflace) bude za kalendářní měsíc

předcházející zaslání oznámení Navýšení cen větší nebo roven hodnotě 7 %.

NUÍII . ,1 l

\_“



Statutární město Ostrava

magistrát

4.1

4.2

4.3

4.4

/ís_ó\\

c) Nova’ cena každé položky po Navýšení cen bude vypočtena jako součin původní ceny dané položky a

hodnoty indexu dle písm. b) výše, poníženého o 0,07 (tj. např.v případě hodnoty indexu 1,08, tj. výše inflace

8 %, budou jednotkové ceny navýšeny o 1 %), tj.:

Nová (indexovaná) cena : původní cena z Rámcové dohody + [původní cena z Rámcové dohody x (% výše

inflace — 7 %)]

d) Maximální limit pro Navýšení cen je stanoven na 9,99 % celkové hodnoty plnění z Rámcové dohody, kdy do

tohoto limitu se zahrne i již uskutečněné plnění (tj. jednotkové ceny mohou být navýšeny i o více než 9,99

%, avšak celkové navýšení ceny plnění z Rámcové dohody nesmív souhrnu přesáhnout 9,99 %), přičemž ust.

čl. 3. odst. 3.11 této Rámcové dohody zůstává v důsledku Navýšení cen nezměněno, nedohodnou-li se

Smluvní stranyjinak.

e) Dodavatel má právo na Navýšení cen nejdříve po uplynutí 6. měsíce ode dne účinnosti této Rámcové

dohody.

f) Navýšení cen může učinit Dodavatel maximálnějedenkrát za dobu účinnosti této Rámcové dohody.

g) Navýšení cen bude odsouhlaseno Centrálním zadavatelem, přičemž o odsouhlasení Navýšení cen bude

Centrální zadavatel Dodavatele písemně informovat do 5 prac. dnů od doručení oznámení Navýšení cen.

Osobou oprávněnou odsouhlasit Navýšení cen je vedoucí odboru Hospodářské správy Magistrátu města

Ostravy, případně jeho pověřený zástupce.

h) Navýšení cen je účinné od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po odsouhlasení Navýšení cen

Centrálním zadavatelem. O Navýšení cen na základě tohoto oznámení není nutné uzavírat dodatek k této

Rámcové dohodě, s výjimkou případu, kdy by v souvislosti s Navýšením cen mělo dojít ke zvýšení Maximální

souhrnné ceny ve smyslu ust. čl. 3. odst. 3.11 této Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností se sjednává,

že v případě deflace (hodnoty indexu dle písm. b) menšího než 1,00), nemá Centrální zadavatel právo na

sníženíjednotkových cen.

4.

Doba, místo dodání a podmínky dodávek

Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávku/Dodávky dodá do míst plnění vTermínu dodání, který

bude Odběratelem stanoven nejdříve vprůběhu třetího pracovního dne následujícího po dni objednání a

v případě objednávek, jejichž hodnota je rovna nebo převyšuje 50.000 Kč bez DPH ode dne nabytí účinnosti dílčí

smlouvy v souladu s odstavcem 2.2. této Rámcové dohody.

Místa dodání jsou uvedena v Příloze č. 1 této Rámcové dohody pro konkrétního Odběratele, který je smluvní

stranou Prováděcí smlouvy, pokud není ve Výzvě/Objednávce uvedenojinak.

Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele prostřednictvím zprávy zaslané prostřednictvím softwarového

nástroje Centrálního zadavatele (uvedeného v odst. 2.6 Rámcové dohody) Odběrateli o přesném termínu

provedení Dodávky (s uvedením konkrétního dne a hodiny), a to vždy alespoň 1 kalendářní den předem. Termín

Dodávky musí být stanoven v pracovní den, tj. pondělí—pátek, v době od 8:00 do 14:00, eventuálně v konkrétním

případě i v jiném čase, ale vždy na základě předchozí telefonické domluvy s oprávněnou osobou Odběratele.

Dodávka bude považována za splněnou jejím převzetím Odběratelem a podpisem dodaciho listu oprávněnými

osobami (dále jen „Dodací list") v Místě dodání uvedeném ve výzvě. Dodací list bude vyhotoven ve dvou

stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

Dodavatel je povinen uvést v Dodacím listu totožné identifikační údaje, které jsou uvedeny ve Výzvě včetně

základních údajů o Odběrateli, zejména:

NUÍII . ) l

\_“



Statutární město Ostrava

magistrát

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

\ „„

„.K/ís—óň
|| (\ mom I]

- identifikační údaje Odběratele a Dodavatele;

- jméno a příjmení předávající a přebírající osoby;

- identifikaci Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody;

- adresu místa dodání;

- datum provedení Dodávky;

- příp. výhrady k provedené Dodávce a vyjádření Dodavatele.

Odběratel nabývá vlastnické právo k Dodávce převzetím v Místě dodání na základě Dodacího listu podepsaného

oběma stranami Prováděcí smlouvy (bez ohledu na eventuální výhrady). Přechod nebezpečí na Dodávce se řídí

ust. § 2121 odst. 1 Občanského zákoníku.

Převezme-li Odběratel Dodávku bez výhrad, má se za to, že Dodávka nemá žádné zjevné vady. Převezme-li

Odběratel Dodávku svýhradami, je povinen tyto výhrady uvést do Dodacího listu. Nesouhlasí-li Dodavatel

s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Dodacím listu rozporovat. Nerozporuje-li Dodavatel výhrady

uvedené Odběratelem na Dodacím listu, má se za to, že s výhradami souhlasí. Od běratel i Dodavatel jsou povinni

stvrdit obsah Dodacího listu jménem přebírajícího a předávajícího a jejich podpisem. V případě, že Dodací list

obsahuje výhrady Odběratele, zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě a způsobem uvedeným

Odběratelem v Dodacím listu. Po odstranění výhrad Odběratel a Dodavatel sepíší nový Dodací list bez výhrad.

Dodavatel se zavazuje zajistit ochranu Dodávky před poškozením, zejména jejím řádným zabalením a označit

Dodávku názvem Odběratele a místem dodání.

Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Odběratele dnem převzetí

Dodávky, tj. podpisem Dodacího listu oprávněnou osobou Odběratele.

Dodavatel je povinen Odběrateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady výrobce, jež jsou nutné

k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady budou výhradně v českém jazyce.

Náklady spojené s odevzdáním Dodávek v místě plnění nese Dodavatel. Náklady spojené s převzetím Dodávek

nese Odběratel.

5.

Odpovědnost za vady a záruka

Dodavatel je povinen realizovat Dodávku vsouladu spožadavky definovanými Prováděcí smlouvou, dle

specifikace v Příloze č. 2 Rámcové dohody a při dodržení povinností sjednaných vtéto Rámcové dohodě.

Odběratel je povinen řádně a včas provedené Dodávky převzít a zaplatit za ně cenu stanovenou v souladu s touto

Rámcovou dohodou.

Poruší-Ii Dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

Zjisti-Ii Odběratel vady týkající se množství, druhu či jakosti Dodávky či její části již při dodání Dodávky, je

oprávněn odmítnout převzetí Dodávky nebo pouze vadné části Dodávky. O takovém odmítnutí bude proveden

zápis do Dodacího listu podepsaný Odběratelem i Dodavatelem s uvedením důvodu odmítnutí převzetí Dodávky.

Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Prováděcí

smlouvy.

Na dodané Dodávky bude poskytnuta Dodavatelem záruka za jakost, která zaručuje, že Dodávky budou

odpovídat technické specifikaci stanovené vPříloze č. 2 této Rámcové dohody a Prováděcí smlouvě.

Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem podpisu Dodacího

listu bez výhrad příslušným Odběratelem.

Vady, které Odběratel zjistí až po převzetí Dodávky, je příslušný Odběratel oprávněn uplatnit u Dodavatele

kdykoliv během záruční doby bez ohledu na to, kdy Odběratel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení

pochybností se sjednává, že převzetím Dodávky nebo její části není dotčeno právo Odběratele uplatňovat práva

2 vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Ust. § 2112 Občanského zákoníku je vyloučeno.

Dodavatel je povinen doručit Odběrateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím

6/52



Statutární město Ostrava

magistrát

obdržení. Pokud během této lhůty nebude Odběratelí doručeno písemné vyjádření Dodavatele k reklamované

vadě, platí, že Dodavatel uznává reklamací v plném rozsahu.

5.6 Způsob vyřízení reklamace určí Odběratel do tří pracovních dnů od vyjádření Dodavatele k reklamaci dle odst. 5

tohoto článku, jinak jej určí Dodavatel. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady dle odst. 5

tohoto článku v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného vyjádření

k reklamaci Odběratelí dle předchozího odstavce, příp. ode dne vzniku fikce takového doručení dle poslednívěty

předcházejícího odstavce. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad stanovenou v předcházející větě lze

vodůvodněných případech po dohodě s Odběratelem před jejím uplynutím přiměřeně prodloužit. Na době

prodloužení se musí obě strany Prováděcí smlouvy písemně dohodnout. O odstranění vady bude sepsán a

podepsán stranami Prováděcí smlouvy protokol o odstraněnívad, ve kterém bude zejména označení Odběratele,

označení Komodit, den oznámení vady, den zahájení odstraňovánívady, přesná specifikace vady, postup při jejím

odstraňování a den předání Dodávky či její části bez vad. Na obsah protokolu o odstranění vad se přiměřeně

uplatní ustanovení o Dodacím listu.

5.7 Pokud Odběratel nemůže Dodávku nebo její část pro vady užívat, prodlužuje se záruční doba 0 dobu od oznámení

vad Dodavateli do jejich úplného odstranění.

5.8 Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost Dodavatele za způsobenou škodu.

5.9 Nestanoví-li Rámcová dohoda nebo Prováděcí smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ust. § 2099 a násl.

Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

6.

Odpovědnost za škodu

6.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a Rámcové

dohody. Dodavatel plně odpovídá za plnění Rámcové dohody rovněž v případě, že příslušnou část plnění

poskytuje prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).

6.2 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

6.3 Smluvni strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit příslušnými právními předpisy, není-li v této Rámcové

dohodě sjednánojinak.

6.4 Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebojinak chybného

zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. V případě, že Odběratel poskytl Dodavateli chybné zadání nebo

pokyn a Dodavatel sohledem na svou povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost

takového zadání nebo pokynu zjístit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné

zadání Odběratele písemně upozornil a Odběratel trval na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není

odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých

okolností vylučujících odpovědnost dle této Rámcové dohody.

6.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti,

na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

7

Vyšší moc

7.1 Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Rámcové dohody vyplývajících, bylo-li

to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud

brání ve splněníjejí povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její

následky překonala čí odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se

nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

7.2 Za vyšší moc dle předchozího odstavce se považuje zejm. válečný stav, žívelná pohroma, čí stav epidemie nemoci.

V případě epidemie nemoci pak lze takovýto stav považovat za vyšší moc pouze v případě, kdy je tento pojen s

vyhlášeným nouzovým stavem ze strany vlády ČR čí země, která je součástí dodavatelského řetězce dané

Komodity, a to v době maximálně do 30 kalendářních dní od data ukončení nouzového stavu.

ly./l/ÍÍŠŠÝW >‘. H? ' ' “ v 'l i' :' u ’

\qu/ f ,. . ».„n 7 „ f ‘M ' ' l ' *... /



Statutární město Ostrava

magistrát

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

Org—oř.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

8

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel a Odběratel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech okolnostech

důležitých pro řádně a včasné plnění Rámcové dohody a Prováděcích smluv. Odběratel se zavazuje poskytnout

Dodavateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí by Dodavatel nemohl v souladu s

touto Rámcovou dohodou a Prováděcími smlouvami plnit své závazky d|e Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje realizovat Dodávky řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů Odběratele a

v souladu se zájmy Odběratele, jakož i právními předpisy.

Dodavatel se zavazuje provádět Dodávky v souladu s touto Rámcovou dohodou (vč. všech příloh) a Prováděcími

smlouvami.

Dodavatel se zavazuje zaslat Oprávněné osobě Centrálního zadavatele na vyžádání informace o všech uzavřených

Prováděcích smlouvách.

Dodavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli čtvrtletně údaje o množství dodaných Komodit a o

uhrazených cenách Odběrateli v členění podle jednotlivých Odběratelů.

Údaje podle předchozího odstavce je Dodavatel povinen zaslat vždy do 15 dnů po skončení příslušného čtvrtletí

(tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. daného roku) elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby Centrálního

zadavatele.

Po vyčerpání 80 % Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 této Rámcové dohody je Centrální zadavatel

oprávněn požadovat po Dodavateli zpracovánívýkazu plnění dle odst. 8.5 Rámcové dohody za kratší období než

příslušné čtvrtletí. Tento požadavek zašle Centrální zadavatel Dodavateli elektronicky na e-mailovou adresu

kontaktní osoby Dodavatele. Dodavatel je povinen údaje dle odst. 8.5 zaslat Centrálnímu zadavateli do 10

pracovních dnů ode dne odeslání elektronického požadavku.

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plnénim Veřejné zakázky, včetně

účetních dokladů, minimálně po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

Při plnění této Rámcové dohody je Dodavatel vázán touto Rámcovou dohodou, zákony, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Odběratele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu stěmito normami nebo zájmy

Odběratele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Odběratele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů,

jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy.

Pokud Odběratel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli

škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat před

nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace"). Za chráněné

informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a veřejně

známé, které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které

některá ze smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím

osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez

zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba

poskytne dostatečné garance, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto

ustanovení, nejsou považováni určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi

ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně určí. Závazek k ochraně a utajení

trvá po celou dobu existence chráněných informací.

Povinnost Centrálního zadavatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením předchozího odstavce tohoto článku dotčena.

Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech poskytnutých

materiálů, potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže některá ze smluvních stran takto učiníje druhá

smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

|' ( mam ]] , _ "ml.: '( i? .: w \

“305W » „ „ „ \ ,* „ „ ' l „ ' , " III 8 52

\\.‘;_-..»:/ I w ,. . 1 r. “ „ .. i „ . ' l ' " .. . /



Statutární město Ostrava

magistrát

8.13

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

10.1

\ „„

„.K/ís—óň
|| (\ mom I]

Dodavatel se zavazuje poskytnout Centrálnímu zadavateli obrázky Komodit vymezených v Příloze č. 2 této

Rámcové dohody, a to v elektronické podobě ve formátu JPG, JPEG, PNG nebo TIFF, a to v termínu nejpozději do

5 pracovnich dnů od uzavření této Rámcové dohody. Konkrétní forma předání bude dohodnuta mezi zástupci

smluvních stran. Dodavatel se zavazuje obrázky Komodit dle předchozí věty průběžně aktualizovat dle

skutečného stavu, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dojde k jakékoliv změně vzhledu. Zároveň je Dodavatel

povinen změnu vzhledu odeslat k zaznamenání Centrálnímu zadavateli, a to nejpozději ve lhůtě do 5 dnů ode

dne, kdy ke změně došlo.

9

Sankce

Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro Smluvní stranu vyplývá z Rámcové dohody anebo

platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

V případě prodlení Dodavatele s potvrzením Výzvy dle odst. 2.5 Rámcové dohody nebo prodlení Dodavatele s

dodáním požadovaného plnění (Dodávku/Dodávky) dle odst. 4.1 Rámcové dohody výhradně z důvodů ležících

na straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny předmětného dílčího plnění (tj. hodnoty Prováděcí smlouvy) bez DPH za každý i započatý den

tohoto prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady dle odst. 5.6 Rámcové dohody výhradně z důvodů ležících na

straně Dodavatele vzniká Odběrateli za nedodržení této povinnosti Dodavatele nárok na zaplacení smluvní

pokuty ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý clen prodlení. Tím není dotčen ani

omezen nárok Odběratele na náhradu vzniklé škody.

V případě prodlení Odběratele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat a Odběratel je

povinen Dodavateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý clen prodlení.

V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost dle odst. 8.6, 8.7 a 10.8 Rámcové dohody, má Centrální

zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a

to za každýjednotlivý případ porušení.

V případě, že Dodavatel poruší kteroukoliv smluvní povinnost dle odst. 8.13 Rámcové dohody, má Centrální

zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to

za každýjednotlivý případ porušení.

Smluvní pokuty dle Rámcové dohody jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné

smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

Není-lí dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu

povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši dle Rámcové dohody. Dodavatel

má v případě prodlení Odběratele podle odst. 9.4 Rámcové dohody nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze

v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodleni.

Smluvni strany prohlašují, že ujednání tohoto článku, zejména pak výši sjednaných smluvních pokut, považují za

přiměřené vzhledem k povaze, významu a předpokládané souhrnné hodnotě Prováděcích smluv uzavíraných na

základě této Rámcové dohody.

10

Doba trvání a ukončení Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti do 12 měsíců nebo do okamžiku, kdy celková

hodnota plnění z uzavřených Prováděcích smluv dosáhne Maximální souhrnné ceny dle čl. 3 odst. 3.11 této

Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Den účinnosti je dnem uveřejnění Rámcové

dohody v registru smluv, nejdříve však od 7. 10. 2023. O zániku Rámcové dohody z důvodu vyčerpání

předpokládaného finančního objemu bude Dodavatel informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 2

pracovních dnů ode dne dosažení Maximální souhrnné ceny dle předchozí věty.



Statutární město Ostrava

magistrát

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

/
,. /ís_ó\\

Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými

k zastupování Smluvních stran, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému

vtakové dohodě. O zániku Rámcové dohody takovým způsobem bude Centrální zadavatel informovat ostatní

Odběratele.

Platnost a účinnost této Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Prováděcí smlouvy

a zároveň platnost a účinnost Prováděcích smluv uzavřených do konce účinností Rámcové dohody není nijak

závislá na platnosti a účinnosti Rámcové dohody.

K ukončení Rámcové dohody výpovědí je oprávněn pouze Centrální zadavatel, a to ibez udání důvodu.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi Dodavateli. O vypovézem’

Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Rámcová dohoda či Prováděcí smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné smluvní strany, nastanou-li

okolnosti předvídané ust. § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou

založený zrušuje pouze ohledně nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany sijsou povinny vyrovnat

dosavadní vzájemné závazky z Rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od

doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Rámcové dohody. Aniž by byla dotčena předchozí věta,

zůstávají práva a povinnosti, vyplývající z Prováděcích smluv uzavřených Dodavatelem a kterýmkoliv

Odběratelem do okamžiku účinnosti odstoupení, zachovány. O odstoupení kterékoliv Smluvní strany od

Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.

Za podstatné porušení Rámcové dohody Dodavatelem se považuje zejména jednání, kdy:

a) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neprovede Dodávku ve lhůtách dle této

Rámcové dohody či do smluveného místa dodání, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

b) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) písemně nepotvrdí objednávku dle čl.

2 Rámcové dohody ve lhůtě dle odst. 2.5 Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli;

c) Dodavatel opakovaně (tj. min. 3x po dobu trvání Rámcové dohody) neodstraní reklamované vady ve lhůtě

dle odst. 5.6 této Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli.

Odběratel je oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy zejména v případě, že:

a) Dodavatel neprovede Dodávku ani do 10 pracovních dnů od lhůty dle této Rámcové dohody;

b) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 10 pracovních dnů ode dne uplynutí lhůty stanovené v odst. 5.6

Rámcové dohody.

O ukončení Prováděcí smlouvy z důvodu odstoupení kterékoliv strany Prováděcí smlouvy je Odběratel povinen

informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů.

Dosáhne-li plnění z této Rámcové dohody takové výše, že Dodávky není možné provést bez překročení Maximální

souhrnné ceny podle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody, má každá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit.

Ustanovení odst. 10.11 tohoto článku se použije obdobně. Dodavatel se zavazuje, že nepotvrdí objednávku nad

rámec finančního limitu odst. 3.11 Rámcové dohody.

Centrální zadavatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele;

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku Dodavatele nebo bude ve

vztahu k Dodavateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

c) Dodavatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin;

d) Dodavatel se stane nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH;

e) poté, co zjistí, že Rámcová dohoda neměla být uzavřena, neboť Dodavatel před zadáním veřejné zakázky

předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít

vliv na výběr Dodavatele.

Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 10.9 písm. a) až d) tohoto článku Rámcové dohody, je Dodavatel

povinen informovat o této skutečnosti Centrálního zadavatele písemně do 2 dnů od jejího vzniku, společně

|' ( mam ] ]

' \

—)ll '>..r "il \ “i" ‘>'> w .1 \ , _ .‘ ‘,



Statutární město Ostrava

magistrát

s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, které by Centrální zadavatel mohl

v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Rámcové dohody. Nedodržení této povinností

je podstatným porušením této Rámcové dohody.

10.11 Odstoupení od Rámcové dohody, jakož i od Prováděcí smlouvy, musí být učiněno písemně, jinak nemá právní

účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to,

že odstoupení od Rámcové dohody nebo od Prováděcí smlouvy bylo doručeno desátým kalendářním dnem od

jeho odeslání oprávněnou stranou doporučenou poštovní zásilkou nebo desátým kalendářním dnem od jeho

odeslání do datové schránky druhé smluvní strany při odeslání datovou zprávou.

10.12 Ukončením Rámcové dohody, jakož i Prováděcí smlouvy, podle tohoto článku není dotčen nárok na zaplacení

smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 2 odpovědnosti za vady a záruky ani ujednání, které má vzhledem ke

své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy.

11

Oprávněné osoby

11.1 Každá ze smluvních stran a Odběratelé jmenují oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní strany a Odběratéle v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním dle Rámcové

dohody, resp. Prováděcích smluv. Oprávněné osoby Odběratele jsou oprávněné zaslat Dodavateli výzvu ve

smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Oprávněné osoby Dodavatele jsou oprávněné potvrdit výzvu Odběratele.

Oprávněné osoby Odběratele a Dodavatele jsou oprávněné k podpisu Dodacího listu.

11.2 Oprávněné osoby Odběratélů jsou evidovány v Nákupním portálu, kdy těmto je umožněno zaslání výzvy ve

smyslu čl. 2 této Rámcové dohody. Každá ze Smluvních stran a každý Odběratél je oprávněn jednostranně změnit

své oprávněné osoby.

12

Součinnost a vzájemná komunikace

12.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řád né plnění

svých závazků. Každá Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech,

které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové dohody.

12.2 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a prostřednictvím oprávněných

osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

12.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k Rámcové dohodě, nebo která mají být učiněna

na základě Rámcové dohody, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

12.4 Centrální zadavatel prohlašuje, že poskytne Dodavateli veškerou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě

požadovat a která je nezbytná pro řádné splnění této Rámcové dohody ze strany Dodavatele.

13

Řešení sporů

13.1 Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně Rámcovou dohodou neupravené se řídí Občanským zákoníkem

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

13.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě Rámcové

dohody nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů

nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

13.3 Smluvni strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že v případě, nebude-li sporná záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručenívýzvy

“305W“ . ,1 1 „ „ „ ' l 1 * , " III 11 52

\\.. _./ f V. . *.17. 7 1 f 1 M ' ' i ' *... /



Statutární město Ostrava

magistrát

13.4

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

14.10

14.11

14.12

//ís_ó \\.

kjednání dle odst. 13.2 Rámcové dohody, bude takový spor řešen místně příslušným soudem Odběratelé, ledaže

občanský soudní řád stanoví příslušnost výlučnou.

Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatuji, že rozhodným právem v případě sporu bude české

právo a pro řešení sporů si sjednávajívýlučnou jurisdikci českých soudů.

14

Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Rámcové dohody, přičemž Rámcovou

dohodu je možné měnit výlučně písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků Rámcové

dohody, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Rámcové dohody či kjeho části podlé Občanského zákoníku jako

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Rámcové dohody či jeho část je

nebo se stane neplatným, neúčinným a/nébo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních

ujednání této Rámcové dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání

této Rámcové dohody Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo

nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož

věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby

účel a smysl této Rámcové dohody zůstal zachován. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z Rámcové dohody

přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Smluvní strany se zavazují nepřévést jako postupitelé svá práva a povinnosti z Rámcové dohody nebo z její části

třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového,

územního nebo jiného rozsahu v této Rámcové dohoděje pevně určeno autonomní dohodou Smluvních stran a

soud není oprávněn dohodu Smluvních stran v tomto smyslu měnit.

Dlé § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Přéd uzavřením

Rámcové dohody Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností Rámcové dohody. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Rámcové dohody vtomto

smyslu u soudu.

Veškerá oznámení podle této Rámcové dohody musí být učiněna písemně a zaslána oprávněné osobě druhé

smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datové schránky, faxu nebo doporučenou poštou, případně

předána osobně, néní-li v Rámcové dohodě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti némají přednost před ustanoveními této Rámcové dohody ani před

ustanoveními zákona.

Jednáníve vztahu k Dodavateli činí každý Odběratel samostatně, přičemž takovéjednání nedopadá na postavení

ostatních Odběratélů ani Centrálního zadavatelé. Jednání Dodavatelé ve vztahu ke konkrétnímu Odběrateli

nedopadá na postavení ostatních Odběratélú ani Centrálního zadavatelé.

Smluvním strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru

smluv.

Smluvní strany bérou na vědomí, že vsouladu s ustanovením § 219 Zákona o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, budou Rámcová dohoda a další skutečnosti dlé uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu

zadavatele.

Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Seznam Odběratélú vč. adres

Příloha č. 2 Technická a cenová specifikace

moai , „ . , , \ „. ,1} , \

\_“ ___,

\\ _), _ \ \ \ H W ' lv» ; ',



Statutární město Ostrava

magistrát

14.13 Rámcová dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

14.14 Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavřenítéto rámcové dohody rozhodla rada města usnesením č. 02556/RM2226/45 dne

17.10.2023, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření rámcově dohody k veřejné zakázce zadané

otevřeným nadlimitním řízením a označené „Nákup kancelářských potřeb pro resort statutárního města Ostravy

2023-2024", poř. č. 111/2023, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují

svoje podpisy.

V Ostravě V Rajhradě

Za Centrálního zadavatele: Za dodavatele:

Bc. Dagmar Macháčková, MPA

náměstkyně primátora

 

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky" „podepsáno elektronicky"

ly,/'ÍÍŠŠÝXI >'. “Y *“ " " „— ': " :' l: '

“A » „ ; ,* „ ' W ' f " III 13/52

\OERT/ f . f fl " ' *...\_“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 Seznam Odběratelů vč. adres

číslo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2548/2023/HSNZ

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00251523

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

č. Název odběratele Adresa IČO

1. Magistrát statutárního města Ostrava Ugřššflršgsátgvž 729 30 Ostrava _ 00845451

2. Městská policie Ostrava EAŽTaOVíTŽrÁSĚŠÍŽZS' 702 00 Ostrava _ 00845451

3. Úřad městského obvodu Hošťálkovice Rynky 277, 725 28 Ostrava 00845451-13

4. Úřad městského obvodu Hrabová Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava 00845451-21

5. Úřad městského obvodu Krásné Pole Družební 576, 725 26 Ostrava 00845451-18

6. Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76/14A, 725 28 Ostrava 00845451-12

7. Ezal‘jéTYéStSkéh0 °bV°du MariánSké Hory a Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 00845451-10

8. Úřad městského obvodu Martinov Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava 00845451-19

9. Úřad městského obvodu Michálkovice Čs. armády 325/106, 715 00 Ostrava 00845451-16

10. ggvgěsmkého ObVOdu MoraVSká OStrava náměstí Dr.E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 00845451-02

11. Úřad městského obvodu Nová Bělá Mitrovická 100/342, 724 00 Ostrava 00845451-06

12. Úřad městského obvodu Nová Ves Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava 00845451-14

13. Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava 00845451-04

14. Úřad městského obvodu Petřkovice Hlučínská 135, 725 29 Ostrava 00845451-11

15. Úřad městského obvodu Plesná Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava 00845451-24

16. Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou 1. května čp.1, 725 25 Ostrava 00845451-20

17. Úřad městského obvodu Poruba Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava 00845451-05

18. Úřad městského obvodu Proskovice Světlovská 2/82, 724 00 Ostrava 00845451-15

19. Úřad městského obvodu Pustkovec Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava 00845451-09

20. ÉŠÍÉOGŽŠÍSkéhO ObVOdu Radvanice a Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava 00845451-17

21. Úřad městského obvodu Slezská Ostrava Těšínská 35, 710 16 Ostrava 00845451-03

22. Úřad městského obvodu Stará Bělá Junácká 127/343, 724 00 Ostrava 00845451-08

23. Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava 00845451-22

24. Úřad městského obvodu Třebovice 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava 00845451-23

25. Úřad městského obvodu Vítkovice Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava 00845451-07

26. Engigzvzríéněsta Ostravy, příspěvková (23:23: 2831562702 00 Ostrava — Moravská 00097586

27. Ostravské muzeum, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 1, 728 41 Ostrava 00097594

28. Národní divadlo moravskoslezské, Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava — Moravská 00100528

príspevkova organizace Ostrava a Prívoz

14/52



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

magistrát

č. Název odběratele Adresa IČO

29. Janackova filharmonie Ostrava, príspevkova 28. runa 2556/124, 702 00 Ostrava — 00373222

orgamzace Moravska Ostrava a Privoz

30. Divadlo loutek Ostrava, príspevkova Pivovarská 3164/15, 702 00 Ostrava — 00533874

ogammce Momvwaoqmva

31. “5'0"? konéervator a MUZ'Cka Sko'a’ Wattova 430/5, 702 00 Ostrava — Přívoz 00850021
pnspevkovaorganaace

32. Firemní skolka mesta Ostravy, príspevkova Prokesovo nam. 1803/8, 702 00 Ostrava — 71294155

ogammce Momvwaoqmva

Středisko volného času Korunka, Ostrava- Korunní 699/49, 709 00 Ostrava — Mariánské

33. ., , „, „ , . 75080508

Marianske Hory, príspevkova organizace Hory

34. SÉÍEdÉSkO “?lneho Fasu' OStrava'Zabreh' Gurt'jevova 1823/8, 700 30 Ostrava — Zábřeh 75080516
pnspevkovaorganaace

35. Dum cletí a mladeze, Ostrava-Poruba, M. Majerove 1722/23, 708 00 Ostrava — 75080541

pnspevkovaorgannace Poruba

Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrčilova 2925/19, 702 00 Ostrava —

36. „, „ , . , 75080559

Ostrava, príspevkova organizace Moravska Ostrava

37. Mestska nemocníce Ostrava, príspevkova Nemocnícni 898/203, 702 00 Ostrava — 00635162

ogammce Momvwaoqmva

Čtyřlístek-centrum pro osoby se zdravotním Hladnovská 751/119, 712 00 Ostrava —

38. .v , „, „ , . . 70631808

postízenim Ostrava, príspevkova organizace Muglinov

39. Domov prolseniory Kamenec, Slezska Bohumínská 1056/71, 710 00 Ostrava — 70631816

Ostrava, príspevkova organizace Slezska Ostrava

40. Domov Iris, příspěvková organizace Rybarska ,1223/13' 709 00 Ostrava _ 70631824

hAananske Hory

D SI t 0 t -P"

41. SW?" ”Vovra ’. 5 ma ”VOZ’ Na Mlýnici 203/5, 702 00 Ostrava — Přívoz 70631841
pnspevkovaorganaace

D M I' O t -V'tk '

42. SW?" agno 'e’. S rm ' OV'Ce' Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava —Vítkovice 70631859
pnspevkovaorganaace

43. Domov Korýtko, příspěvková organizace Petruškova 2936/6, 700 30 Ostrava — Zábřeh 70631867

44. DŠmŠV cu’lfovova'. OStrava‘zabreh' Čujkovova 1717/25, 700 30 Ostrava — Zábřeh 70631875
pnspevkovaorganaace

45. Dorm." Slunecn'ce OStrava' pr'Sperova Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava — Poruba 70631883
organaace

46. Dem"? centrum Domecek’ pr'SPerova Jedličkova 1025/5, 700 30 Ostrava — Zábřeh 70631956
organaace

47. AKORD & POKLAD, s.r.o. náměstí SNP 1,700 30 Ostrava — Zábřeh 47973145

48. Dopravní podnik Ostrava a.s. Podebracíova 494/2’ 702 00 Ostrava _ 61974757

Moravska Ostrava

49. Krematorium Ostrava, a.s. Tesmska 710’ 710 07 Ostrava _ Slezska 25393430

Ostrava

50. Ostravské méstské lesy a zeleň, s.r.o. A.Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh 25816977

51. Černá louka s.r.o. Cerna louka 3235' 702 00 Ostrava _ 26879280

Moravska Ostrava

52. OZO Ostrava s.r.o. Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava — Kunčice 62300920

53. Sportovn' a rekreacn' zamer" mem Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava — Poruba 25385691
Ostravy, s.r.o.

54. VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava — Zábřeh 25911368

„Org—oň „
i ( wm 11 Ú „„ ,. ,,
\\ i

\CERT/
15/52



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

magistrát

č. Název odběratele Adresa IČO

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava —

55. „, „ , . , 68917066

Ostrava, pr|spevkova orgamzace Moravska Ostrava

56. Centrum solaalnlcb sluzeb Poruba, Prubezna 6222/122, 708 00 Ostrava — 71216642

pnspevkovaorganaace Poruba

Th'k'lvbOt —J'h “'Vk'

57. ec “fc e5 ”Z V 5 ma ' ’pr'SpeV ova Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava—Zábřeh 66739331
organaace

58. Technlcke sluzby Moravska Ostrava a Pr|voz, Harantova 3152/28, 702 00 Ostrava — Mor. 00097381

p.o. Ostrava

59. Materska skola U Dvoru, pr|spevkova U Dvoru 1255/22, 709 00 Ostrava — 70984204

organlzace Marlanske Hory

60. h/laterska skola Ostrava — Martmov, Martlnovska 3154/23, 723 00 Ostrava — 71004629

prlspevkova orgamzace Martmov

61. materkva Ska? OStraÝa-Nova 3'3"" Na P'an' Na Pláni 609/2, 724 00 Ostrava — Nová Bělá 70999457
2,pnspevkovaorganaace

62. h/laterska skola Ostrava-Plesná _ Dobroslavická 42/4, 725 27 Ostrava — Plesná 70991081

pnspevkovaorganaace

Mateřská škola Ostrava-Vítkovice, Prokopa Prokopa Velikého 425/37, 703 00 Ostrava —

63. . , „, „ , . , . 75027402

Vel|keho 37, prlspevkova orgamzace V|tk0V|ce

64. Materska skola (,)stravaÍRadvamce, Tesmska Tesmska 206/279, 716 00 Ostrava — 70987742

279,pnspevkovaorganaace Radvanme

65. h/laterska skola Ostrava-Stara Bela, Blvaolcka 154/180, 724 00 Ostrava — Stara 75084481

pnspevkovaorganaace Bem

Mth'vleIb'Vk Ot —Hb '

66. avers a S Ova, 51 'C °,’ s raYa ra ova’ Bažanova 1106/6, 72000 Ostrava—Hrabová 70989079
Bazanova6,prmpevkovaorganaace

67. IVVIaterska skola,9strava-Poruba,1ana Jana Soupala 1611/2, 708 00 Ostrava — 70984671

Soupah 1611,pnspevkovaorganaace Poruba

68. Mlaterska skola,v0strava-Poruba, Nezvalovo Nezvalovo nam. 856/1, 708 00 Ostrava — 70984379

nan1.856,pnspevkova organuace Poruba

69. mater“? S'ÍO'a' qStravaÍporum' Oty synka Oty Synka 1834/10, 708 00 Ostrava — Poruba 70984689
1834,pnspevkovaorganaace

Mtvk'vklOt -P bSkl k'

70. a ersf Svo 3’ ,s rava. or” a’ O ° OVS a Sokolovská 1168/8, 708 00 Ostrava— Poruba 70984654
1168,pnspevkovaorganaace

Mtvk'vklOt -P b Uk"k'

71. a ers a S OÍ' „5 raw? or” .a’ raj'ns a Ukrajinská 1530/4, 708 00 Ostrava— Poruba 70984662
1530-1531,pnspevkovaorganuace

72' Materskalskola, Ostrava-Poruba, V. . V. Makovskeho 4429/8, 708 00 Ostrava — 70984697

Makovskeho 4429, prlspevkova organlzace Poruba

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 2557/10, 702 00 Ostrava —

73. „. „, „ , . , 61989037

OstrC|Iova 10, pr|spevkova organlzace Moravska Ostrava

Základní škola a Mateřská škola Ostrava- „ , , ,

74. Krásné Pole, Družební 336, příspěvková Egrezebnl 336/125' 725 26 Ostrava Krasne 71005081

organhace

75. zak'adn' ŽFO'Š a mafersm „Skala OStrava' Bílovecká 10, 721 00 Ostrava — Svinov 70641871
Swnov,pnspevkovaorganaace

Základní škola a mateřská škola Polanka nad Heleny Salichové 816/28, 725 25 Ostrava —

76. „, „ , . 75029162

Odrou, pnspevkova orgamzace Polanka nad Odrou

77. Zakladm skola Ostrava-vMarmlnske Hory, Gen: 1anka 1208, 709 00 Ostrava — 70984158

Gen.Janka 1208,pnspevkova organuace hAananske Hory

„Org—oň „
l ( wm 11 Ú „„ „ ,,
\\ l

\CERT/
16/52



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

č. Název odběratele Adresa IČO

Z'kl cl ”kl Sl k'Ot P"'1

78. Š, a. n' s (,)a ez? a s rava’ es' ’ Pěší 66/1, 712 00 Ostrava — Muglinov 70995371
pnspevkovaorgannace

79. Zakladni skola Ostrava-Nova Bela, . letlrowcka 75/389, 724 00 Ostrava — Nova 70999465

Mitrowcka 389, príspevkova organizace Bela

80. Zakla.dn|,sko|a Ovsltraya-Racflvamce, Vrchlickeho 401/5, 716 00 Ostrava — 70987700

VrchhckehoS,prmpevkovaorganaace Radvanme

81. Základní škola Ostrava-Stará Bělá JEŠTĚ“ 700/112' 724 0° 05”“ _ Stara 61989169

82. zak'afn' skola 0strava—Vitkowce, Salounova Šalounova 56, 703 00 Ostrava — Vítkovice 75027411

56,pnspevkovaorganaace

83. Zak'afln' kaIa',OStraV?‘Hrab°"a' PaSkOVSka Paskovská 110/46, 720 00 Ostrava — Hrabová 70989061
46,pnspevkovaorganaace

84. zak'adnl.5k9'a’ OS,"aVHÍOWba' Bu'harSka Bulharská 1532/23, 708 00 Ostrava — Poruba 62348337
1532,pnspevkovaorganaace

85. zŽkIaÍjn' SkÝIa' mym-Forma DGtSka 915’ Dětská 915/2, 708 00 Ostrava — Poruba 64628329
pnspevkovaorgannace

Z'kl d ”kl 'l Zd vk Šk d

86. a a n' s 0 a genirava er] a a?” y’ Porubská 831/10, 708 00 Ostrava — Poruba 62348299
OsUava-Poruba,pnspevkovaorganaace

87. zak'adnl.5k9'a’ OS,"aVHÍOWba' Ukraj'nSka Ukrajinská 1533/13, 708 00 Ostrava — Poruba 64627896
1533,pnspevkovaorganaace

N k' 1266 25 709 00 O t —

88. Ostravské komunikace, a.s. ovolves ? / ' s rava 25396544
hflananske Hory

89. “WW" “ena Arena’ pr'Sperova 28. října 289/2, 701 85 Moravská Ostrava 00845035
organaace

„, „ , _ Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Moravská

90. PLATC)OsUava,pnspevkovaorgannace 71294538

Ostrava

Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže U Kříže 166/28, 715 00 Ostrava —

91. „, , , . 64626679
28, príspevkova organizace Michálkovice

Základní škola a mateřská škola Ostrava-

92. Výškovme,Šerova33,přBpěvková Šerova682/33,70030(3axava-Výškovme 70631786

organhace

Zakladni skola a matoerska skola Ostrava- Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava _

93. Zabreh,Komnonautu15,prmpevkova , „ 70944687

organhace Zabreh

Mateřská škola Slezská Ostrava, Bohumínská 450/68, 710 00 Ostrava —

94. , , „, „ , . 72542721

Bohummska 68, príspevkova organizace S'ezska’ Ostrava

Základní škola a mateřská škola Ostrava — „ ,

95. „, „ , . Tesnohlidkova 99, 725 28 Ostrava — Lhotka 70989460
Lhotka, prispevkova organizace

Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční Komerční 704/22a, 712 00 Ostrava —

96. „, , , . 72542713
22a,pnspevkova organaace hAuanov

Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, Gajdošova 388/9, 702 00 Ostrava _

97' pFEpévkovéorganhace , 61989088
hAoravska Ostrava

Zaklaíjni skola avmaterskavskola, Ostrava- Mitušova 1506/16, 700 30 Ostrava _

98. Hrabuvka,hAnusova 16,pnspevkova „ 70631735

organhace Hrabuvka

Základní škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská Jugos|ávská 2906/23, 700 30 Ostrava—Jih,

99' 23 pFEpévkovéorganhace , „ 70978344
’ Zabreh

I! ( 14001 ] ]

' \

\\Oi—RT/ ! „„
17/52



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

magistrát

č. Název odběratele Adresa IČO

Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, Na Jízdárně 2807/19a, 702 00 Ostrava _

100. w v k , - 63029049
príspev ova organizace Moravská Ostrava

Zoologická zahrada a botanický park . , _ , ,

101. „, „ , . Michalkowcka 197, 710 00 Slezska Ostrava 00373249
Osnava,pnspevkovaorganuace

Zflbmfifimaamm&WéfimaOflmm—

K t 1387 36 700 30 0 t —

102. Hrabůvka,Krestova 36A,přBpěvková res ova / a, s rava 70631743

organhace Hrabuvka

Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a

103. Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava — Hrabůvka 70978361

organhace

Mateřská škola Zelená 73/A; PřÍSpěVkOVá Zelená 1258/73a, 702 00 Ostrava — Moravská

104' organhace OsUava 70984191

Mateřská škola Ostrava — Výškovice, , „ _

105. „ „, „ , . Stankova 156/33, 700 30 Ostrava — Vyskowce 75029839
Stankova 33,pnspevkova organaace

Základní škola Ostrava — Hrabůvka, Provaznicka’ 831/64, 700 30 Ostrava _

106' Provaznkká64,přkpěvkováorganhace Hrabůvka 70978310

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Československé armády 877/20, 710 00

107. , 47674725

Ostrava — Slezska Ostrava

Materska skolavHarmorííe Ostrava _ , Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava —

108. Hrabuvka,3epsovatekí27,pnspevkova „ 75029863

organhace Hrabuvka

Mateřská škola Slezská Ostrava, Zámostní Zámostní 1126/31, 710 00 Ostrava _ S|ezská

109' 31,přBpěvkováorganhace OsUava 04187997

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní ,

110. „, „ , . Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava — Poruba 70984361
763,pnspevkovaorganaace

Základní škola Ostrava, Nádražní 117, Nádražní 1217/117, 702 00 Ostrava _

111' příspěvková organizace Moravská Ostrava 70933979

Základní škola Ostrava-Petřkovice H|učín5ká 136/237, 725 29 Ostrava _

112. „ _ 70641862

Petrkowce

Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668/13, 708 00 Ostrava _

113' Kon1enského 668,přBpěvková organhace Poruba 70984727

/ is???) _ . „ , , „

ll“l 'M WM

\ ia . , „ i = I I I

x* 17 í
i — — ooo\

18/52



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 — Technicka’ a cenova’ specifikace

Identifikétor veřejné zakázky: P23V00251523

čislo rámcové dohody centrálního zadavatele: 2548/2023/HSNZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

„ , , , „ , k '
Por. , . . „ MJ k Nazev vyrobku (obchodm oznacem/ , Jednot vova

„ Nazev a specrflkace polozky . , , , „ Vyrobce cena v Kc bez

c. objednavanl znacka)

DPH

Kniha Záznamní, formát A4, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, Kniha zazrnamni A4 Concorde„

1 D , _ _ ks linkovana,m|x, 100 listu, pevne desky, Concorde 34,30

ruzne motivy, IInky | ,
epena vazba

Kniha Záznamní, formát A5, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, Kniha za’znamm’AS Concorde, linkovaná,

2 ., , . . ks . . ., , , Concorde 18,84

ruzne motlvy, IInky mix, 100 listu, pevne desky, lepená vazba

Záznamník kroužkový, formát A5, linkovaný, PVC obal, čtyřkroužková E_šIOk A5 'meUZIfOW lfarlslHanIbal, _

3 . . _ D D , _ ks linkovaný, ctyrkrouzkova mechanika, Karton P+P 70,02

mechanika, kapaC|tá 100 listu, ruzne motivy , . . „
plastove desky, mix,100 listu

Kniha Záznamní, formát A5, pevné desky, 192-200 listů, šitá vazba, různé Kniha zaznamni A5 Concorde,5|ta,pevne ,

4 _ _ , ks laminovane desky, linkovana, mix,200 Papírny Brno 34,74

motivy, linkovana I‘ „
istu

Kniha záznámní formát A5 evné desk 96-100 listů Ie ená vazba ' ' ' V" ' '5 ., , . v., , , p y, , p , ks Kniha zaznamni A5 Conlcorde,5|ta,pevane Concorde 18,84

ruzne motlvy, Clsta Iamlnovane desky, crsta, mix, 100 listu

Kniha Záznamní, formát A4, pevné desky, 192-200 listů, šitá vazba, různé Kniha zaznamni A4 Concorde,5|ta, pevne

6 _ _ , ks laminovane desky, linkovana, mix, 200 Concorde 63,05

motivy, linkovana I‘ „
istu

Kniha Záznamní, formát A4, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, Kniha zaznamni A4 Concorde, lepenai

7 ., , . „. , ks Sita, pevne laminovane desky Cista, mix, Concorde 33,58

ruzne motivy, Cista . „
100 listu

Sešit 444, formát A4, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 40 5'35” A4 441,1 Pap'm)’ Brno Eko’z, . ,

8 _ D D , _ _ , ks recyklovaneho papiru, linkovany,m|x, 40 Papírny Brno 10,17

Ilstu, ruzne motivy, linkovany listů

Sešit 464, formát A4, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 60 5'35” A4 461,1 Pap'm)’ Brno E|.<o,z , ,

9 _ D D , _ _ , ks recyklovaneho papiru,m|x, linkovaný, 60 Papírny Brno 14,58

Ilstu, ruzne motivy, linkovany listů

Sešit 544, formát A5, školní sešit v roben ' z rec klovaného a íru, 40 S “t A5 544 P ’ B Ek ,

10 . , , , . . , y y y p p ks e5| , apirný r-no o ,Z . „ Papírny Brno 5,51

listu, ruzne motivy, linkovany recyklovaneho papiru,||nkovany, 40 Ilstu

'i'/y/íS—ósl, . ' >',' i*'“ „ *? \. „ .

o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

Sešit A5 511 Papírny Brno, linkovaný,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

11 Sešit školní 511, A5, 10listů, linkovaný, různé motivy ks výška linky 20 mm + pomocná linka, mix, Papírny Brno 3,07

10 listů

Sešit 513, A5, linka 12 mm, 10 listů, bezdřevý papír speciálně určený pro ses'ť A5 _513 PapirnýBrno, Z bezdreveho ,

12 , _ , ks papiru, linkovaný, vyska linky 12 mm, Papirny Brno 3,07

naCVik psani . . „
mix, 10 listu

Sešit 564, formát A5, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 60 5'35” A5 561,1 Pap'm)’ Brno Eko'z, _ ,

13 , „ „ , _ _ , ks recyklovaneho papiru, linkovaný, mix,60 Papirny Brno 7,70

Ilstu, ruzne motivy, linkovaný listů

14 Sgešit'644, formát A6, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ks Sešit A6 .644 Papírny-Brno, z boezdfevého Papirny Brno 5,06

ruzne motivy, linkovaný papiru, linkovaný, mix, 40 listu

Sešit 444, formát A4, školní sešit v roben ' z bezdřevého a íru, 40 listů, S “t A4 444 N t b d“ ’h ’

15 ., , . . , y V p p ks .eSI , . o es,-z “ez reve O papiru, Papírny Brno 14,87
ruzne motivy, linkovaný linkovaný, mix, 40 listu

Sešit 464, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 60 listů, ses'tvM ,464 Papírny-Brno Premnlm' Z ,
16 „ , , _ , ks bezdreveho papiru, linkovaný, mix, 60 Papirny Brno 20,18

ruzne motivy, linkovaný listů

Sešit 544, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, seS'thS ,544 Papírny-Brno PrÉm'Lfm' Z ,

17 ., , . . , ks bezdreveho papiru, linkovaný, mix, 40 Papirny Brno 7,27

ruzne motivy, linkovaný listů

Kniha Záznamní, formát A4, pevné desky, 96-100 listů, různé motivy, Kniha zaznamni A4 Foncorde, pevne.

18 , „ , ks laminovane desky, ctvereckovana, mix, Concorde 33,58

ctvereckova na . „
100 listu

Blok A4 šitý Papírny Brno, šitý

19 Poznámkový blok, formát A4,. poznámkový, lepenánhorní hrana, ks recyklovaný papir, hranalvyztužena ., Papírny Brno 13,65

recyklovaný papir, ruzne motivy, linkovaný, 50 listu hrbetm paskou,linkovany,mix, 50 lIStu,

eko

Blok A5 šitý Papírny Brno, šitý

Poznámkov' blok formát A5 oznámkov' le ená horní hrana ' ' “20 V , , „ , ,'p . y, p . „ , ks revcyklolvany papir, hranalvyztuzena ., Papírny Brno 6,83

recyklovaný papir, ruzne motivy, linkovaný, 50 listu hrbetm paskou,linkovany,mix, 50 lIStu,

eko

Blok A5 s boční spirálou College, šitý

21 Poznámkový blok, formát A5, boční spirála, , 50 listů, linkovaný ks recyklovaný papír, hrana vyztužena Papírny Brno 20,55

hřbetní páskou, linkovaný, mix,80 listů

, , , v. , . „ „. , BI kA5v't'P ' B ,v't' ,

22 Poznamkovy blok, format A5, Sity, 50 listu, Cisty ks 0 SI y, apllrmi. rno SI ,y „ Papirny Brno 6,83

_ recyklovaný papir, CISty, 50 listu, eko

„Kúš—ČŘ),| *“ = '

iiimi : ,

“A ‘I.’ „. „ „ „, „ „ ' i ' III 20 52



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

magistrát

, , , „ , . , . „ . , Blok A4sbočn's 'rálo Colle ePa 'rn ,

23 Poznamkovy blok, format A4, bocni spirala, 50 listu, linkovany ks . ', pl . u g pl y Papirny Brno 28,84

Brno, Imkovany, 50 listu

Poznámkový blok, formát A4, boční spirála, perforace a děrování pro Blovk ',M s bocnvi SÉlrvalouNÍDteř Collego, ,

24 _ _ _ , _ , ks bocni spirala, ctyrderovani, linkovaný, Papirny Brno 29,77

archivaCi, 50 listu, linkovaný . ,.
50 listu

Poznámkov' blok formát A4 le ená horní hrana různé motiv ' V ’ ’25 „ , v . „' , p , v, ks Blok A4 lepený Notes, s_dearovanim, Papírny Brno 2342

ctverecky, 50 listu ctvereckovany, mix, 50 listu

, , , , . , , , v , , . „ Blok A4 s horní spirálou Papírny Brno z

Poznamkov blok format A4 horni s irala bil bezdrev a ir 50 listu '

26 , , y ' ' p ' y y p p ' ' ks bezdřevého papíru,čtverečkovaný, 50 Papírny Brno 27,04

ctverecky I‘ „
istu

Poznámkov' blok formát A6 horní s irála různé motiv čtverečk 50 ' V V '27 . „ V , , p , v, y, ks Blok s ahorm vazbou A6, ctverecek, mix, Papírny Brno 19,92

listu 50 listu

Poznámkov' blok formát A6 hornís irála různé motiv linkovan ' 50 ' ' ' '28 . „ V , , p , v, v, ks Blok A6 slhor-ni spirálou Papirny Brno, Papirny Brno 12,93

listu linkovaný, mix, 50 listu

29 Poznámkový blok, formát A4, horní spirála, bílý bezdřevý papír, 50 listů, ks Blok A4 s horní slpiráloulPapírny Brno, 2 Papírny Brno 27,04

Cisty bezdreveho papiru, Cisty, mix, 50 listu

Poznámkový blok pro tabuli Flip Chart, 120% 95x68cm, barva bílá, čistý, Blo,k (valo fl'pChŠrtu' ,95,X 68 m,” Pan/a
30 . „ . ks bila, Cisty, univerzalni derovani, 5x 40 Stepa 109,01

40 listu, multiperforace I‘ „
istu,

Poznámkový blok pro tabuli Flip Chart, 120% 95x68 cm, barva bílá, čistý, Blok do flipchartu, 95 x 68 cm, barva

31 . „ . ks , , ,. , . , , , , , . ., Stepa 72,92

25 listu, multlperforace bila, Cisty, univerzalni derovani, 25 listu

Záznamník kroužkový, formát A4, linkovaný, PVC obal, čtyřkroužková Blok A4 lirouz,kovy Karl? Han'bal' „ ,

32 _ _ _ „ „ , _ ks ctyrkrouzkova mechanika, z bezdreveho Karton P+P 63,32

mechanika, kapaCita 100 listu, ruzne motivy , . , . „ . . „
papiru, linkovaný, 100 listu, imitace kuze

Poznámkov' blok formát A5 le ená horní hrana bíl ' bezdřev' a ír V‘ ’ V ’ ’33 „ , . V _ , . „ , p , y y p p , ks Blok A5 silty Notes, z bezdreveho papiru, Papírny Brno 12,00

ruzne motivy, linka, 50 listu Imkovany, 50 listu

Poznámkový blok, formát A5, boční spirála, perforace a děrování pro BlOk A,B vavocm ,Sp,'ra.|°u C0”e,ge Pép'iny ,

34 _ _ , , _ , _ , ks Brno,ctyrderovani, linkovaný, 50 listu, Papirny Brno 21,69

archivaCi, recyklovaný papir, 50 listu, Imkovany eko

Poznámkový blok, formát A6, poznámkový, lepená horní hrana, BlOk 66 sutvaapIrny Brno, ses'ta hrana ,

35 kl , , , , t' |_ k ks vyztuzena hrbetni paskou,recyklovany Papirny Brno 4,00

recy ovany papir, ruzne mo ivy, m a papir, linkovaný, mix, 50 listů, eko

„.č/ís—óš
ldOlÍIí

' l l l , ||| 21/52

- o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

, , , , . , , , V , , . V Blok A5 s horní spirálou Papírny Brno

Poznamkov blok format A5 horni s irala bil bezdrev a ir 50 listu '

36 . , y ' ' p ' y y p p ' ' ks barva bílá, 2 bezdřevého papíru, Papírny Brno 16,43

linkovany . , . „
linkovaný, 50 listu

Poznámkový blok formát A6 horní spirála bílý bezdřevý papír 50 listů BIOk A6 5 horm’ spirálou Papírny

37 , , ' ' ' ' ' ks Brno,barva bílá, 2 bezdřevého papíru, Papírny Brno 12,93

linkovany . , . „
linkovaný, 50 listu

Kniha záznamová, formát A5, pevné desky, 96-100 listů, lepená vazba, Kn'ha zaznamni A5 vConcorde, pa,/ne,

38 „ , , „ , , ks laminovane desky, ctvereckovana, mix, Concorde 18,84

ruzne motivy, ctvereckovana . ,.
100 listu

Kniha záznamová formát A6 evné desk 100 listů šitá vazba různé ' ' ' V" ' '39 . . , , p y, , , ks Kniba zaznamni A6 60ncorde,sita, pevne Concorde 13,58

motivy, linky laminovane desky, linkovaná, 100 listu

Sešit 540, formát A5, školní sešit v roben ' z bezdřevého a íru, 40 listů, S “t A5 540 P ’ B P ' ,

40 ., , . V. , y y p p ks eSI V , aplirnyw roo remium z Papírny Brno 7,27

ruzne motivy, Cisty bezdreveho papiru, Cisty, mix, 40 listu

Sešit 545, formát A5, školní sešit vyrobený z recyklovaného papíru, 40 řes't A? 545 Plaplrny BrnolEko, , . ,
41 , „ „ , _ „ „ , ks ctvereckovany, recklovaneho pairu, mix, Papirny Brno 5,51

listu, ruzne motivy, ctvereckovany . ,.
40 listu

Sešit 545, formát A5, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, seS'thS ,545 Pap,'my I3rno Pyrem'unf" Z _ ,

42 ., , . V V , ks bezdreveho papiru, ctvereckovany, mix, Papirny Brno 7,27

ruzne motivy, ctvereckovany . ,.
40 listu

Sešit 445, formát A4, školní sešit vyrobený z bezdřevého papíru, 40 listů, ses'th4 M5 Papllrnvarno Erem'um’ z, ,

43 ., , . V V , ks bezdreveho papiru, ctvereckovany, mix, Papirny Brno 14,22

ruzne motivy, ctvereckovany . „
40 listu

V. , , . V V , . V V , S V'tA4445P ' B Ek , ,

44 Sešit 445, format A4, recyklovany, 40 listu, ruzne motivy, ctvereckovany ks „es' , lapirny rno“ o Papirny Brno 10,17

ctvereckovany,mix, 40 listu

V. , , . , . Seš't A5 524 Pa 'rn Brno Eko, ,

45 Sešit 524, format A5, recyklovany, 20 listu, linka 8mm ks . | , .pl, y Papirny Brno 3,32

linkovaný, 20 listu

Deska spisová A4 Emba Standard, 5

46 Spisové desky s tkanicemi, tvrdá lepenka, A4, různé barvy ks tkanicí, tvrdá lepenka, ražený štítek, mix EMBA 8,82

barev

47 Desky na výkresy, A3 ks DiSky SkOIm na Vykresy’ A3/A4’ karton, S HIT OFFICE 72,01

ruzky, mramor

48 Desky na výkresy, A4 ks ?eersnkš Splsova A4’ 5 tkamc" se St'tkem’ HIT OFFICE 24,63

,/,/rs‘5\>|
I l hmm

“A&M—&' „ ' III 22 52

\\; ____,/ I * I V' . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

Rychlovazač na dokumenty, formát A4, typ RZC, karton, s kovovým Rychlovazač závěsný celý RZC A4 Classic,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

49 závěsem a celou přední stranou vhodné pro využití v závěsných ks s kovovým závěsem, eko karton, mix HIT OFFICE 6,65

pořadačích, mix barev barev, 50 ks

, . , , , . , , Deska rychlovázací A4 Euroclip kovový

R chlovazac s kli em ol ro len ne ruhledne format A4 kli chrani ' '

50 y , „ p „p yp py ' . p., . ' I p ks klip, kapacita 30 listů, celoplastový, mix Durable 10,06

papiry pred vypadnutim, kapaCIta 30 listu, mix barev barev

R chlovazač na dokument formátu A4 t ROC karton r chlovázací “ “ ' ' ' '51 y . . v , yp , , y ks Rychlovazac obycejny cely Ekonomik, HIT OFFICE 3,44

mechamsmus, mix barev ROC A4, mIX barev, 100 ks

Rychlovazač na dokumenty formátu A4, polypropylen, nezávěsné, čelní Rychlovazac ObyCĚJny cely RQC AII’

52 ., , , , . . ks celoplastovy, s pruhlednou predni D.Rect 2,64

strana pruhledna, rychlovazaCi mechanismus, mix barev .
stranou, mix barev

Obálka A5 s drukem PVC uzavírání na druk trans arentní mix barev ' '53 , „ „. , . , . , , p , ks Obal plastovy A5 s drukem, eCollection, Karton P+P 5,32

vcetne Cire, min. 180 mm 180 mic, mix barev

Obálka A4 s drukem PVC uzavírání na druk trans arentní mix barev ' '54 , „ „. , . , . , , p , ks Obal plastovy A4 s drukem, eCollection, Karton P+P 7,03

vcetne Cire, min. 180 mm 180 ic, mix barev

Obálka DLs drukem PVC uzavírání na druk trans arentní mix barev ' '55 , „ „. , . , . , , p , ks Obal plastovy DLs drukem, eCollection, Karton P+P 4,64

vcetne Cire, min. 180 mm 180 mic, mix barev

Rychlovázací pérko, rychlovazací mechanismus, pro vázání děrovaných Spona rychlovázací Herlitz HS 001, .
56 ,. ,. , , ., bal , , , . Herlitz 28,60

dokumentu, ruzne barvy, baleni 25 kusu rychlovazaCi perko, mix barev , 25 ks

. , . „. , . , Fól'elam'no ac'A4, 216 303 mm, 80

57 LaminovaCI folie A4 - Cira, A4, 80 mic, baleni 100ks. bal .I „ I V I X Fellowes 91,58

mikronu, 100 ks

. , . „. , „ . , Fól'elam'no ac'A4,č'rá,216 303 mm,

58 LamlnovaCI folie A4 - Cira, A4, 125 az 150 mic, baleni lOOks. bal I . I „V I I X Fellowes 149,47

125 mikronu, 100 ks

Etiketa samole ící, A4, rozměr 105 x 37mm, bílé, očet etiket: 1600, Et'k t h A4 R f'l E ,105 37 ,

59 , p , p bal ,',e a a"? ., ay ' “." co X mm Rayfilm 140,00
baleni 100ks archu bila, 100 listu, 1600 etiket

Etiketa samole ící, A4, rozměr 192 x 61mm, bílá, očet etiket: 400, Et'k t h A4 R f'l E , 192 61

60 , p , p bal ' e af“ . ŽV ' m c.° X Rayfilm 92,40
baleni 100ks archu mm, bila, 100 listu, 400 etiket

Etiketa samolepící, A4, rozměr 105 x 74 mm, bílé, počet etiket: 800, Et'keta arch A4 58"} Label ECOITOIIW’ _

61 , , bal 105x74 mm, matna, bila, 100 listu, 800 Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu .
etiket

(Ks—6m
I l hmm

“A&M—&' „ ' III 23 52

\\; ____,/ l , l ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

. , , v , , v . Etiketa arch A4 S&K Label Economy

Etiketa samole ICI A4 rozmer 52 5 x 29 7mm bile ocet etiket: 4000 ’

62 , p , ' ' ' ' ' p ' bal 52,5x29,7 mm, matná, bílá, 100 listů, Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu 4000 etiket

. , , „ , , „ . Etiketa arch A4 S&K Label Economy

Etiketa samole ICI A4 rozmer 70 x 36mm bile ocet etiket: 2400 '

63 , p ,' ' ' ' p ' bal 70x36 mm, matná, bílá, 100 listů, 2400 Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu etiket

. , , „ , , v . Etiketa arch A4 S&K Label Economy

Etiketa samole ICI A4 rozmer 38 x 21 2mm blla ocet etlket: 6500 '

64 , p ,' ' ' ' ' p ' bal 38x21,2 mm, matná, bílá, 100 listů, 6500 Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu etiket

65 Etiketa samolepící, A4, rozměr 66 x 70mm, bílá, počet etiket: 1200, bal Etiketa arch A4 Rayfilm Eco, 66x70 mm, Ra film 117 60

balení 100ks archů bílá, 100 listů, 1200 etiket y ’

. , , „ , , „ . Etiketa arch A4 S&K Label Economy

Etiketa samole ICI A4 rozmer 105 x 148 mm blle ocet etiket: 400 '

66 , p ,' ' ' ' p ' bal 105x148 mm, matná, bílá, 100 listů, 400 Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu etiket

67 Etiketa samolepící, A4, rozměr 48,5 x 25,4 mm, bílé, počet etiket: 4000, bal Etikety arch A4 48,5x25,4 mm BIL/100I Ra film 92 40

balení 100ks archů RAY ECO, 4000 etiket y ’

. , , „ , , „ . Etiketa arch A4 S&K Label Economy

Etiketa samole ICI A4 rozmer 210 x 297 mm bile ocet etiket: 100 '

68 , p ,' ' ' ' p ' bal 210x297 mm, matná, bílá, 100 listů, 100 Rayfilm 100,00

baleni 100ks archu etiket

Nůžky Concorde Trendy, 18 cm, s

69 Kancelářské nůžky, délka 18 až 20 cm, nerezová ocel, plastová madla ks pogumovaným symetrickým úchopem, Spoko 17,62

na blistru

, v, v . . , , S d “' vk S ,2410,70|'t",1

70 Dratky do seswacky, 24/10, kapaCita 70 listu, baleni 1000ks bal 0281: o ses'vac y ax / 's u Sax 10,25

71 Drátky do sešívačky, 24/6, balení 1000ks bal Spony do sešívačky, 24/6, 1 000 ks D.Rect 3,01

72 Drátky do sešívačky, No. 10, balení 1000ks bal Spony do sešívačky No.10, 1 000 ks D.Rect 2,53

. , , S d ' 'C d,451,25 ,

73 Dopisni spona, 25 mm, baleni 100ks bal 1281: Op'sm oncor e mm Concorde 5,47

74 Dopisní spona, 75 mm, balení 25ks bal Spony dopisní RON 475, 75 mm, 25 ks Conmetron 15,41

„,'Č/ís—óiň
| l mom

”CERT” „ ' III 24 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

magistrát

75 Dopisní spona, 32 mm, baleni 75ks bal Spony dopisní RON 453, 32 mm, 100 ks D.Rect 4,59

. , , , , , . . , Spona archivačníFeIIowes 8,5 cm,

Archivacni spona s navlekacem, vhodna pro archivaci dokumentu v , , „ „

76 . , , . . , bal plastova, s plastovym presunovacem, Fellowes 98,83

archivacni krabici, balení 50ks spon ,
modra, 50 ks

77 Drátky do sešívačky, 24/8, zinek, balení 1000ks bal Spony do sešívačky, 24/8, 1 000 ks D.Rect 5,47

78 Dopisní spona, 50mm, balení 75ks bal Spony dopisní RON 472, 50 mm, 75 ks Conmetron 10,88

79 Připínáčky nástěnkové, na korkové tabule, barevné, balení 100ks bal Špendlík, nástěnkový, mix barev, 100 ks D.Rect 8,60

80 Rozešívač drátků, klešťový, mix barev ks Rozešívačka 0543, mix barev D.Rect 8,32

81 Zvlhčovač prstů s houbičkou, plastové pouzdro ks Zvlhčovač prstů D.Rect 910, vodní D.Rect 4,89

82 Zvlhčovač prstů gelový s glycerinem, plastové pouzdro ks Zvlhčovač prstů, plast, glycerinový D.Rect 9,82

83 Samolepia zalozky, plastove, popisovatelne, rozmer 25,4x43,2mm, bal Zalozka samolep|C| Z Stick n Hopax, Concorde 9,08

ruzne barvy, balenl 50ks 45x25 mm, plastova, mix barev, 50 ks

Deska kartonová, A4, leštěná, zadní strana kroužkové vazby, 250g/m2, DBSkva Chromolux, kartonoxe’ IeSkle’

84 , , , , , „ , ks pro hrebenovou vazbu, gramaz 250 g, Fellowes 1,35

barvy: bila, cervena, modra, cerna , ,
bile, 100 ks

Deska kartonová, A4, vzor kůže, zadní strana kroužkové vazby, 250g/m2, Desky A4, kartonové,imitace kůže, černé,

85 , , , „ , ks „ D.Rect 1,07

barvy: bila, modra, cerna gramaz 250 g, 100 ks

Desk s kovovou r chlosvorkou A4 reš ánové barv : modré zelené V ' ‘86 , Y , „ , y , , p p , v , , ks Deska s rychlosvorkou A4, prespan, m|x HIT OFFICE 34,61

cervene, zlute barev

Desk s kovovou r chlosvorkou A4 lastové barv : modré zelené V V87 , Y , „ , y , , p , v , , ks Slozka s_rychlosvorkou u hrbetu A4, D.Rect 30,48

cervene, sede plast, mIX barev

. „ , , , , „ . . Et'keta ceno á CONTACT 25 16 mm,

88 Etikety do klestí, kotouc, 25x16mm, bila, pocet etiket mm. 1100 ks | , , , V X S&K Label 10,50

obla, bila, 1 100 ks

(Ks—6m
I l mom

”CERT” „ ' III 25 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát

, . , , , Kl' k I” k',k ',25 , '

89 Ocelovy klip, 25mm, balení 12ks, ruzne barvy bal Ip ance ars y ovovy mm mlx D.Rect 8,74

barev, 12 ks

. . , , , Kl' k I” k',k ',19 , '

90 Ocelovy klip, 19mm, balení 12ks, ruzne barvy bal Ip ance ars y ovovy mm mlx D.Rect 5,47

barev, 12 ks

. . , , , Kl' k I” k',k ',15 , '

91 Ocelovy klip, 15mm, balení 12ks, ruzne barvy bal Ip ance ars y ovovy mm mlx D.Rect 4,53

barev, 12 ks

92 Ocelový klip, 32mm, balení 12ks, různé barvy bal th kancelarsky, kovovy, 32 mm’ mm D.Rect 12,63
barev, 12 ks

93 Ocelový klip, 41mm, balení 12ks, různé barvy bal th kancelarsky, kovovy, 41 mm’ mlx D.Rect 22,11
barev, 12 ks

94 Ochranná modelovací podložka, formát A4, plastová ks Podložka A4, plast, modelovací D.Rect 10,97

95 Kancelářské nůžky, délka 20 až 22 cm, nerezová ocel, plastová madla ks Nůžky SG 210, 21 cm, gumová rukojeť D.Rect 19,71

96 Kancelářské nůžky, délka 16 až 18 cm, nerezová ocel, plastová madla ks Nůžky SG 160, 16 cm, gumová rukojeť D.Rect 13,16

„ , , ,v , Ot ' , b'l k,C d 401,d'|k

97 Nuz na obalky, delka 110%18cm, kovova cepel, plastove madlo ks „ ev'rac O a e oncor e e a Concorde 20,14

cepele 11,6 cm

98 Nůž na obálky, délka 110%23cm, kovová čepel, plastové madlo ks géewac Obalek’ s plastovou rUkOJet" 21 Conmetron 29,15

Fólie trans arentní formát A4 řední strana kroužkové vazb balení ' “99 p , , p y, bal Iaesky A4 Prestige na krouzkovou vazbu, Fellowes 103,16

100ks Cire, 100 ks

100 Plastové desky s horní rychlosvorkou, A4 30 listů, různé barvy ks POdIOZIÝa psa“ s khpem A4Jedn0de5ka' D.Rect 16,84
PVC, me barev

Odkladač na spisy (dokumenty), formát A4, plastový, transparentní, mix Odkladač Centra, plastový, pro uložení

101 „ , , , ks ., , „. , D.Rect 38,05

barev, moznost stohovani, balení 1ks dokumentu do formatu A4 ,CIry

Odkladač na 5 is dokument formát A4 drátěn ' tro'box rozměr: “ '102 p y ( y), , y, J , ks Odkladac troiboxvConcorde A4, na D.Rect 168,30

120% 290 X 270 x 360 mm dokumenty, drateny, cerny

,{nfix}
I l mom

‘5 ‘I.’ „ " 26 52

\ššw / , , „ !!! /

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Kancelářský sponkovač, plastový, na kovové sponky, kapacita min. 30 Sponkovačka Concorde Magic, kapacita

103 . , , , , . . ks , „ . „ , Concorde 35,24

listu, delka 11cm, kovove sponky do sponkovace velikosti 15mm sepnutí az 50 listu papiru, 15mm

Náhradní s on do 5 onkovače kovové s onk do 5 onkovače velikosti ' ' '104 p , V p , p V p bal Spony Concorde Magic,kovove klipy, 50 Concorde 42,42

15mm, baleni 50 ks spon ks, 15mm

„ v , , ., , , N"k dvt k'K d, | t ',13 ,

105 Nuzky skolni s kulatou spickou, 13cm, nerezova ocel, plastova madla ks “iv e S. e eyroa p as ove cm Spokey 11,28

zwratka, mix

106 Špendlíky na nástěnku, s plastovou hlavičkou, barevné 100ks bal Špendlík, nástěnkový,p|ast, 100 ks D.Rect 8,60

Samolepící záložka, plastová, rozměr 120% 11,9x43,2mm, balení4x35ks, Zalozka Sřmqef'a Concorde, 11X43

107 _ bal mm, paplrova Sipka, neonove barvy, Concorde 5,56

mix barev
4x40 ks

Korekčnítužka ero ro řesné o rav r chleschnoucí tenk' kovov'

108 , (p , ) p p p y' y ' y y ks Pero korekční, rychleschnoucí, 8 ml D.Rect 7,11

hrot, perfektni kryti, 10g

., v , „ , , St" k tka d,6-d'l ',

109 StOjánek na tuzky,plastovy, ruzne barvy, rozmery: 120%74x95x74 mm ks mane, na. uz y oncor e ' ny Concorde 28,45

plastovy, mix barev

, v ,v, , , , . K“d dk 'C d,k ',13l,

110 Odpadkovy kos, drateny, kulaty, barva: cerna, objem 120% 14l ks 6:an pa OVV oncor e ovovy D.Rect 82,82

Přenosná stolní kalkulačka s tiskem, velký 12místný displej, dvoubarevný Kalkulačka Sharp EL-1750v, s tiskem,

111 . „ . ks , . , , . , , Sharp 766,92
tlsk (2 r/s), AA baterle dvanactimistna,AA baterie, bila

Ka esní kalkulátor s 8 místn 'm dis le'em se standardními funkcemi

112 p „ y p J ’ ' ks Kalkulačka Rebell HC-108, 8 míst, černá Rebell 41,34
rozmer 87x58x12mm 120%

, v , , , , . K“ddk'D ,d“ ',
113 Odpadkovy kos, plastovy, kulaty, barva: cerna, objem 15l ks 05 O pa CVX onau erovany Esselte 42,73

plastovy, 15 |, cerny

Ma netická mazací houba na bílou tabuli s v měniteln 'm f'lcem ' ' “ ' ' '114 g , y y I , ks Houba stiraCI Perro, vymenitelny filc, Perro 57,32

rozmer 120% 14,5x4x4cm magneticka

115 Stojánek na tužky, kulatý, drátěný, rozměr 95x85mm ks Stojánek na tužky, drátěný, černý D.Rect 25,26

. , , „ , , „ , , , , Stojánek na tužky a poznámkové bločky

Sto anek na saC| otreb lastov vhodn ro rehledne odkladani

116 „J P p „ V' p y' y p p „ , ks |CO,rozměry 15,8 >< 7,6 x 8,1 cm, Concorde 28,88

tuzek a propisek, rozmery: 120%100x125x60 mm, ruzne barvy , .
plastovy, mix barev

,/,/rs‘5\>|
I ( hmm

“A&M—&' „ ' III 27 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Kalíšek na kancelářské s onk rozměr: růměr 80mm v'ška 30mm 'V ’ V ’117 , , p y, p , y , ks iv(a||sek na spony Concorde, drateny, Concorde 17,09

kovovy, kulaty cerny

Krabička na špalíčkový blok, drátěný ,rozměr 95x80x95mm, kapacita Stolanek na poznamkove blOdÍyv , ,

118 _ „ „ , ks Concorde, 9,5 x 9,5 x 8 cm, drateny, mix D.Rect 29,41

1000||stu, ruzne barvy b
arev

Kancelářsk' ma net 24mm 'ednobarevná lastová ovrchová ú rava ' ° V119 ., , V g , , ,J P p p , bal Magnet-kulaty RON 852, prumer 24 mm, Conmetron 12,38

ruzne barvy, 10ks v balení plast, mIX barev, 10 ks

Kancelářský magnet, 30mm, barevná plastová povrchová úprava, mix Magnet kulatý DELI 8725, průměr 30

120 , , bal . DELI 8,10

barev v balení, 6ks v balení mm, plast, mIX barev

Kancelářský magnet, 30mm, jednobarevná plastová povrchová úprava, Magnet kulatý Magnetoplan Discofix,

121 „, , , bal „, „ . DELI 18,34

ruzne barvy, 10ks v balení prumer 30 mm, plast,m|x barev, 10 ks

Nástěnka korková s dřevěn'm rámem na ichovací s háčk na zavěšení '122 , y , p , y , ks Tabule korkova Economy Esselte, 60x40 D.Rect 132,61

rozmer i20% 60 x 45 cm cm, dreveny ram

Odlamovací nůž 18 mm zatahování břitů omocí alcového tlačítka °V ' ’123 ., , , p p , ks Nuz odlamovaC| Concorde 1145, velky, Concorde 4,97

ruzne barvy le barev

Psací deska A4 'ednodesková kovová svorka na horní hraně lastová V ' ' '124 ., , ,J , , p , ks Podlozka man 5 klipem A4Jednodeska, D.Rect 16,84

ruzne barvy PVC mIX barev

. , , , , Sto'an na časo "5 A4 D rable Eco,

125 StOJan A4, plastovy, rozmer i20% 250x70x320mm, ruzne barvy ks J , „ pl y .u Chemoplast 45,00

plastovy, hrbet 7 cm, mix barev

„ . , , , . , , . , Ná Iň A4 do kro “ko ého á namn'k ,

126 Vlozka listova, derovana, A4, linkovany, balení 100 listu bal . p , .UZ, V Z Z ' u Notes 35,83

linkovana, 100 listu

„ . , , , . , , . , Ná Iň A5 do kro “ko ého á namn'k ,

127 Vlozka listova, derovana, A5, linkovany, balení 100 listu bal . p , .UZ, V Z Z ' u Notes 20,39

linkovana, 100 listu

Balící áska samole ící PP šíře 48 mm návin 66 m ideální k uzavírání

128 , p lv , VF,) ,' ' . . ,' ' , ks Páska lepicí, 48 mmx60 m, PP, akryl, čirá DELI 8,63

lehkych a stredne tezkych krabic a fixaCI, transparentní barva

129 Lepící páska, oboustranná, 19mm/1,5m, extra pevná, odolná ks Páska lepicí, 18 mmx9 m, oboustranná DELI 8,06

Balící páska, šíře 38 mm, návin 66 m, hnědá barva, univerzální použití, Páska lepicí, 38 mmx66m, PP, akryl, uni,

130 , , , , , , . ks , , DELI 12,89

vhodne pro lepení obalek a postovnich za5|lek hneda

,/,/is‘5\\
“3001

' ' ] ' „ I I I 28/52
- o o o



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

magistrát

131 Samolepící páska, šíře 15 mm, návin 33 m, transparentní barva ks Páska lepicíJunior, čirá, 18 mmx33 m DELI 4,63

, , , „v , . , Páska le 'c'W'me , 25 mm 66 m, PP,

132 Samoleprcr paska, srre 25 mm, navm 66 m, transparentm barva ks akryl čirFál ' | X X DELI 5,37

133 Samolepící páska, šíře 19mm, návin 33mm, transparentní barva ks Páska lepicí D.Rect, 19 mmx33 m, čirá D.Rect 4,30

Samole ící áska šíře 50mm návin 66mm trans arentní barva

134 . p ,p , ' , ,' p, , , _ ' ks Páska lepicí, 48 mmx66m, PP, ákryl, čirá DELI 8,17

univerzalni pouzrti, vhodna pro lepení obalek a postovnich zasilek

Univerzální lepicí guma ve formě čtverečku, oboustranně lepící, snadná Hmota lepicíTesá Tack, Basic, čtvereček,

135 . . v ,. , ,. , , . „ „ , bal , D.Rect 16,50

aplikace, vnitrni | venkovni pouzrti, baleni min. 60 ctverecku oboustranná, 65 ks

Univerzální lepidlo, všestranné použití, lepí papír, dřevo, korek, kůži,

136 dřevovláknité materiály a další savé materiály, vhodné i pro modeláře, ks Lepidlo univerzální, 153 g Deli Deli 15,72

obsah 130 g

Le ící asta v tubě bílá obsah 50m| vhodné do kanceláře škol a ' ' '137 P , P . f , , „ „ , , . , v ks Lepidlo pasta, 50 ml, odstranitelna Koh-i-noor 9,28

domacnosti, netoxrcke a po zatrisneni snadno odstranitelne vodou. vodou, tuba, bile

Univerzální lepidlo, všestranné použití, lepí papír, dřevo, korek, kůži, _ , _ „ ,

„ , . , ., „, , ., , . ,„ Lepidlo tekute Kores Glufix, vsestránne

138 drevovlaknite materiály a dalsr save materialy, vhodne | pro modelare, ks použití 30 ml Kores 10,88

obsah 30 g '

Le idlo klovatina 100 všestranné oužití - le í látk korek lsť a ír

139 p „_ ' g, „ p p y’ ' p ' p p ' ks Lepidlo tekuté Pritt Klovatina, 100 g Pritt 40,20

karton, kuzr, kov, sklo, drevo, plasty

140 Samolepící páska, šíře 12mm, návin 10m, transparentní barva ks Páska lepicí, 12 mmx10 m, čirá DELI 1,26

141 Samolepící páska, šíře 12mm, návin 33m, transparentní barva ks Páska lepicí, 12 mmx33 m, čirá DELI 2,74

Samolepící páska, odtrhnutelná páska se zoubkovaným okrajem, šíře19 Páska lepicíTesa, 19 mmx25 m,
142 , _ , ks „. , Tesa 9,90

mm, navrn 25 m, transparentní barva odtrzrtelna

Krepová balící páska, recyklovatelná, bez silikonu, vysoká přilnavost k Páska lepicí, 50 mmx50 m, do +60°C,

143 v , , v„ , . ks , „ , DELI 23,26

rade povrchu, srre 50 mm, navm 50m krepova, zluta

,{nfix}
I l mom

”CERT” „ ' III 29 52

\\; ____,/ l * l ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

144 Obálka C5, samolepící s krycí páskou, rozměry 120% 162 x 229 mm, bílá, bál Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí s Krkonošské 674 38

balení 1000ks krycí páskou, bílá, 1 000 ks obálky '

145 Obálka DL, samolepící s krycí páskou, poštovní, rozměry 120% 110 x 220 bal Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s Krkonošské 400 37

mm, bílá, bezdřevá, balení 1000ks krycí páskou, bílá, 1 000 ks obálky '

146 Obálka C4, tašková poštovní obálka, samolepící s krycí páskou, bílá, bál Taška C4, 229x324 mm, SGmOlepÍCÍ S kaonOŠSké 146 13

rozměr 120% 324 x 229 mm, balení 250ks krycí páskou, recyklovaná, 250 ks obálky '

147 Obálka B4, tašková poštovní obálka, samolepící, bílá, rozměr 120% bál Taška B4, recyklovana’, samolepící, bílá, Harmanec 506 32

353x250 mm, balení 250ks 250 ks Kuvert '

148 Obálka B4, tašková poštovní obálka, křížové dno, samolepící, bál Taška B4, křížové dno, samolepicí s krycí Harmanec 38 00

recyklovaný papír, rozměr 120% 353x250 mm, balení 10 ks páskou, rozměr: 250x353x40 Kuvert '

Obálka B4, tašková poštovní obálka s textilní mřížkou, rozměry 120% Taska B4} ,250X35,3 mm’ krlzovg dino, Harmanec

149 „ , , ks samolep|C| s kryC| paskou, textilni 12,43

353 x 250 mm, hneda, neroztrhnutelna , „ , Kuvert

vyztuha, hneda, 25 ks

150 Obálka DL, samolepící s krycí páskou, okno na pravé straně, rozměry bál ErbÍÉkaáŽĚg1lgížšťommr'asaomÉÍÉp'ÍIŠOO Krkonošské 604 21

, , , I U, V V , | , , ,

120% 110 x 220 mm, blla, balen|1000ks ksy p p obalky

151 Obálka C6, poštovní, samolepící s krycí páskou, rozměry 120% 162 x 114 bal Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s Krkonošské 387 38

mm, bílá, balení 1000ks krycí páskou, bílá, 1 000 ks obálky '

152 Obálka BS, tašková poštovní obálka s textilní mřížkou, křížové dno, bál Taška BS, 250x176 mm, křížové dno, Harmanec 58 30

rozměr 120% 170 x 235 mm, balení10ks textilnívýztuha, hnědá Kuvert '

Obálka bublinková, formát F6, rozměr vnější 120% 240 x 350 mm, Ob'lk b bl" k , , 16F 240 350 H

153 rozměr vnitřní 120% 215 x 340 mm, protinárazová bublinková obálka, bal a a .u, m 0V,a C, ' X mm' armanec 27,47

, , , samolep|C| s kryC| paskou, 10 ks Kuvert

samolep|C|, balení 10ks

Obálka bublinková, formát D4, rozměr vnější 120% 200 x 275 mm, Obálka bublinková č.14D, 200x275 mm, H

„ .v, . , , . , , ., „ ., , armanec
154 rozmer vnitrni 120% 175 x 265 mm, protmarazova bublmkova obalka, bál samolepim s kryC| paskou, protmarazova, Kuvert 17,47

samolepící, balení 10ks 10 ks

Obálka bublinková, formát E5, rozměr vnější 120% 240 x 270 mm, Ob'lk b bl" k , , 15E 240 275 H

v . v , . , , . , , a a n O a C. , mm, armanec

155 rozmer vnitrn|120% 215 x 265 mm, protmarazova bublmkova obalka, bál .u, ' V, , X 20,21

, , , samolep|C| s kryC| paskou, 10 ks Kuvert

samolep|C|, balení 10ks

156 Obálka na CD, papírová, 120% 125x125mm s plastovým okénkem pro bál Obálka na CD samolepicí s okénkem, Harmanec 68 39

/_____jedn_o CD/DVD, samolepicí, balení lOOks bílá, samolepící, 100 ks Kuvert '

„.,/ís—óxx . 4,, .
idOIŽIí

H H ||| 30/52

— - o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Obálka B6, s odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící lepidlo, s Obalka B6í125xý6 mm' quĚJIÍa' , Krkonošské

157 „ , h „ +20y 125 176 b | '1000k bal samopropisovaCi, bez pouceni, cerveny obálk 1075,79

cervenym pru em, rozmer _ o x mm, a eni s pruh, oblá klopa, 1 000 ks v

Obálka B6, s odtrhávacím okénkem - dodejkou, samovlhčící lepidlo, bez Obalka B6í125xý6 mm' quĚJka' Krkonošské

158 „ , bal samopropisovaCi, bez pouceni, bez , 1 075,79

pruhu, rozmer i-ZO% 125 x 176mm, baleni 1000ks , , obalky

pruhu, bila, 1 000 ks

159 Obálka C6, samolepící, poštovní, rozměry 120% 162 x 114 mm, bílá, bal Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí, Krkonošské 328 42

bezdřevá, balení 1000ks bílá, 1 000 ks obálky '

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, Pořadač archivačníA4, Emba, s kapsou,

160 „ , D „„ , „ „ , ks „ „ , Emba 23,55

ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: cerna mramor, hrbet 7,5 cm, cerny

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, Pořadač archivačníA4, Emba, s kapsou,

161 „ , D „„ , „ , ks „ , Emba 23,55

ulozeni dokumentu bez zaveseni , barva hrbetu: modra karton, hrbet 75 mm, modry

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, Pořadač archivační A4, Emba, s kapsou,

162 „ , D „„ , „ , ks „ , Emba 23,05

ulozeni dokumentu bez zaveseni , barva hrbetu: zelena karton, hrbet 75 mm, zeleny

Pořadač archivační kapsový, formát A4, kartonové desky, hřbet 75 mm, Pořadač archivační A4, Emba, s kapsou,

163 „ , „ „„ , „ „ , kS „ „ , Emba 23,05
ulozeni dokumentu bez zaveseni, barva hrbetu: cervena ksrton, hrbet 75 mm, cerveny

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus Poradac pak.ovy A4,Esselte No.1Povver

164 D , „ _ , _ „ „ , ks V|V|da, uzaViratelny, celoplastovy, hrbet Esselte 29,00

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: cerna „ ,
7,5 cm, cerny

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power

165 dokumentů, formát A4, vyměnitelná etiketa, hřbet 80 mm, barva: ks Vivida, uzaviratelný, celoplastový, hřbet Esselte 29,00

modrá 7,5 cm, modrý

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus Poradac pakF’W A4,Esselte No.1Povver

166 D , „ _ , _ „ , ks V|V|da, uzaViratelny, celoplastovy, hrbet Esselte 35,20

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zelena ,
7,5 cm, zeleny

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus Pořadač pákový A4 Esselte No.1 Power

167 dokumentů, formát A4, vyměnitelná etiketa, hřbet 80 mm, barva: ks Vivida, uzaviratelný, celoplastový, hřbet Esselte 35,20

červená 7,5 cm, červený

Pořadač pákový plastový, potažen PP fólií, uzavírací mechanismus Poradac pak.ovy A4,Esselte No.1Povver

168 D , „ _ , _ „ „ , ks V|V|da, uzaViratelny, celoplastovy, hrbet Esselte 35,20

dokumentu, format A4, vymenitelna etiketa, hrbet 80 mm, barva: zluta „ ,
7,5 cm, zluty

„.Č/i's—óň
| l hmm

“A&M—&' „ i ' III 31 52

\\; ___z/ i * l í V' . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

169 z vnitřní strany, hřbet 50 mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 5 cm, s lištou, vyměnitelná etiketa, Esselte 31,08

vyměnitelná etiketa, kapacita 350 listů, barva: žlutá Žlutý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

170 z vnitřní strany, hřbet 50 mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 5 cm, s lištou, vyměnitelná etiketa, Esselte 31,08

vyměnitelná etiketa, kapacita 350 listů, barva: zelená zelený

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

171 z vnitřní strany, hřbet 50 mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 5 cm, s lištou,vyměnite|ná etiketa, Esselte 31,08

vyměnitelná etiketa, kapacita 350 listů, barva: černá Černý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

172 z vnitřní strany, hřbet 50 mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 5 cm, s lištou, vyměnitelná etiketa, Esselte 26,63

vyměnitelná etiketa, kapacita 350 listů, barva: červená Červený

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

173 z vnitřní strany, hřbet 50 mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 5 cm, s lištou, vyměnitelná etiketa, Esselte 31,08

vyměnitelná etiketa, kapacita 350 listů, barva: modrá modrý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

174 z vnitřní strany, hřbet 75mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 7,5 cm, s lištou, vyměnitelná Esselte 31,08

vyměnitelná etiketa, kapacita 500 listů, barva: červená etiketa, Červený

Pákový pořadač A4,potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

175 z vnitřní strany, hřbet 75mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 7,5 cm, s lištou, vyměnitelná Esselte 29,00

vyměnitelná etiketa, kapacita 500 listů, barva: modrá etiketa, modrý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

176 z vnitřní strany, hřbet 75mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 7,5 cm, s lištou, vyměnitelná Esselte 29,00

vyměnitelná etiketa, kapacita 500 listů, barva: černá etiketa, Černý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

177 z vnitřní strany, hřbet 75mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 7,5 cm, s lištou, vyměnitelná Esselte 29,00

vyměnitelná etiketa, kapacita 500 listů, barva: žlutá etiketa, Žlutý

Pákový pořadač A4, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový,

178 z vnitřní strany, hřbet 75mm, otvor pro snadnou manipulaci, ks hřbet 7,5 cm, s lištou, vyměnitelná Esselte 29,00

,.„:__vyměnitelnáetiketa, kapacita 500 listů, barva: zelená etiketa, zelený

víš?“ \„ . ,

ll ll "F III 32/52

— - o o o



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

magistrát

Pořadač pákový A5 Esselte No.1 Power

179 Pořadač pákový A5, na výšku, hřbet 75 až 80 mm, mix barev ks Vivida, celoplastový, hřbet 7,5 cm, mix Esselte 63,10

barev

180 Pořadač závěsný, formát A4, závěsný mechanismus, kartonové desky, ks Pořadač závěsný A4 Esselte, hřbet 7 cm, Esselte 40 02

hřbet 120% 80mm, mix barevných hřbetů, reliéf mramor nebo prešpán mramor, mix barev '

Pořadač čt řkroužkov' formát A4 lastov' šíře hřbetu 20mm 1 20° V V V V V ’ '181 ., v, v, , p y, ( A), ks Poradac ctyrkrouzkovy A4 Lines, Karton P+P 28,69

barva: ruzne celoplastovy, hrbet 2 cm, modry

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), Poradac nyrkrOUZkovy ,A4 vOpaline RZS’

182 k "k 25 (+201y) b . d , ks pruhledny, celoplastovy, hrbet 3,5 cm, Karton P+P 31,68

rouz y mm _ o , arva. mo ra modry

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), Poradac nyrkrOUZkovy ,A4 vOpaline R25’

183 k "k 25 (+ 20V) b . | , ks pruhledny, celoplastovy, hrbet 3,5 cm, Karton P+P 31,68

rouz y mm _ o , arva.ze ena zelený

184 Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (1 20%), ks Pořadač čtyřkroužkOVý A4 ESSBIte ViVida; Esselte 61 91

kroužky 25mm (120%), barva: černá celoplastový, hřbet 4,2 cm, černý '

185 Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, plastový, hrana 40mm (120%), ks Pořadač čtyřkroužkOVý A4 ESSBIte ViVida; Esselte 61 91

kroužky 25mm (120%), barva: červená celoplastový, hřbet 4,2 cm, červený '

186 Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, laminovaný karton, z vnější i vnitřní ks Pořadač čtyřkroužkový A4 Leitz WOW Karton P+P 80 30

strany potažený lesklým laminem, hrana 40mm, barva: červená Maxi, lamino, hřbet 4 cm, růžový '

Pořadač čtyřkroužkový, formát A4, laminovaný karton, z vnější i vnitřní Poradac CtyfkrOVUka/y A4 Le'tz „WQW'

187 , , , . , ks celoplastovy, hrbet 4 cm, metalický Karton P+P 46,20

strany potazeny lesklym laminem, hrana 40mm, barva: modra modrý

188 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (120%), ks Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Esselte 54 04

kroužky 25mm (120%), bílý Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, bílý '

189 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Esselte 54 04

kroužky 25mm (1 20%), Žlutý Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, žlutý '

190 Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), ks Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte Esselte 54 O4

kroužky 25mm (1 20%), černý Vivida, celoplastový, hřbet 4,2 cm, černý '

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (1 20%), Poradac dVOUkrOUZ,kOV„y A4 Esselte

191 k "k 25 (+ 20%) „ , ks V|V|da, celoplastovy, hrbet 4,2 cm, Esselte 54,04

rouz y mm _ o , cerveny červený

,(Ášóš
I i mom ] |

„ I I I 33 /52
- o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, celoplastový, hrana 40mm (i 20%), Poradac dVOUkrOUZ,kOV„y A4 Esselte

192 „ , ks V|V|da, celoplastovy, hrbet 4,2 cm, Esselte 54,04

krouzky 25mm (i- 20%), modry ,
modry

Pořadač dvo kro Vkov' formát A4 kval'tn'ho reš ánu 680 m2 V V V ’ V ’193 „ u cuz „ y, v , , z .I I p P g/ , ks Poradac dvoukrouzkovy A4, prespan, Karton P+P 31,68

hrbet 23 mm, prumer krouzku 16 mm, mix barev hrbet 2 cm, le barev

v v v v v I I . I v I 2 v v v v v l v l

194 Poradac ctyrkrouozkovvy, format A4, z kvalitního prespanu 680 g/m , ks Poradac ctyrkrouzkovv A4 R15, prespan, Karton P+P 37,80

hrbet 23 mm, prumer krouzku 16 mm, mix barev le barev

195 Transparentní zakladam obal U , leskly, zaves'ny, format A4, tloustka 50 bal Obal euro A4, 45_m|kronu, hladky, Karton P+P 50,00

mic, tolerance Sily folie +/- 10%, hladky, balení 100 ks vkladam shora, Ciry, 100 ks

196 Transparentní zakládací obal "U", matný, závěsný, formát A4, tloušťka bal Obal euro A4, 40 mikronů, matný, Auro 34 41

40 mikronů, tolerance síly folie +/- 10%., balení 100 ks vkládání shora, čirý, 100 ks '

Transparentní prospektový obal "U", závěsný, formát A4, tloušťka Okřa' eufo A4,ES,Se,|te Premium,110v5- ,

197 _ , _ , bal mikronu, vkladam shora, hladky, Ciry, Esselte 19,04

110mic, tolerance Sily folie +/- 10%, balen|10ks 100 ks

Transparentní tuhý zakládací obal, formát A4, typ "U / L", závěsný, Obalveurlo A4 L/U’ 140 mikronu, „_ ,

198 „ , . , _ , bal otevreny shora a z boku, hladky, Ciry, Auro 44,29

tloustka 120mic, tolerance Sily folie +/- 10%, balení 10 ks 100 ks

Transparentní zakládací obal "L", formát A4, tloušťka 120% 150 mic, Obal zakládací A4 L, 140 mikronů, .

199 , bal , „. , Linarts 28,00

balenl 10 ks hladky, Ciry, 10 ks

Trans arentní zakládací obal "U" formát A5 závěsn ' leskl ' tolerance ' ° ’ V' ’200 , P „ . , , , v, y, bal Obal euro A5, 45 mikronu, matny, Ciry, Auro 41,05

Sily folie +/- 10%, tloustka 50 mic,balen| 100 ks 100 ks

Zakládací obal 5 boční chlo ní formát B4+ závěsn ' matn ' tloušťka 120 ' ° V ' V '201 . , P , , v, y, bal Obal euro B4, 1,20mikronu, bocni plneni, Herlitz 63,63

mIc., balenl 50 ks s klopou, matny, Ciry, 50 ks

Trans arentní zakládacíobal "U" formát A4 matn ' tloušťka 120 mic

202 ',O ' ' V' ' bal Obal zakládací u A4, 180 mikronů, 10 ks Auro 212,80
baleni 100ks

Trans arentní zakládací obal "U" formát A5 závěsn ' matn ' tolerance ' ° ’ V' ’203 , P „ . , , , v, y, bal Obal euro A5, 45 mikronu, matny, Ciry, Karton P+P 41,05

Sily folie +/- 10%, tloustka 48 mm, balení 100 ks 100 ks

Trans arentní zakládací obal "L" formát A4 matn ' čir' tloušťka 100 ' ' ' °204 _ P , , , v, v, bal Obal zakladam A4 L, 110 mikronu, Karton P+P 126,50

mic, balení 100 ks hladky, Ciry, 100 ks

(Ks—6m
I l hmm

“A&M—&' „ ' III 34 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Transparentní zakládací obal "L", formát A4, matný, tloušťka 100 mic, Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, .

205 „ , , bal , . Herlitz 215,79

ruzne barvy, balení 100 ks matny, mIX barev, 100 ks

Trans arentní zakládací obal t "L" formát A4 leskl ' či ' tloušťka ' ' ' ° “' '206 p , , yp , , y, ry, bal Obal zakládám A4 L, 170 mikronu, Ciry, Auro 22,95

150mic, balení 10ks 10 ks

Transparentní zakládací obal, typ "L", formát A4, tloušťka +/- 20% Obal zakládací A4 L Herlitz, 110 mikronů, .

207 . .v , , , , bal , . Herlitz 215,79

120mic, krupickovy povrch, ruzne barvy, baleni 100ks matny, mIX barev, 100 ks

Kartonov' rozlišovač A4 kartonov' abecední bez titulnístran ' “' ' -208 v v , , , , , y, y, bal Rejstrik kartonovy Esselte Mylar A4, A Z, Herlitz 70,40

euroderovani, ruzne barvy 20 listu, mIX barev

, , ,„ Mt PP, " 220 ,56002dt ,

209 Motouz, polypropylen, ruzne barvy, gramaz 250g ks 0 OUZ navm m X ex JUTA 35,12

klubko 250 g

v , . , „ , , Motouz lněný, potravinářský návin 60 m,

210 Motouz lneny, potravmovy, gramaz 40g, b|ly ks 105x6 tex, klubko 40 g JUTA 19,54

, , ,„ Motouz PP, návin 80 m, 12 500 dtex,

211 Motouz, polypropylen, ruzne barvy, gramaz 100g ks klubko 100 g JUTA 13,76

212 Archivační box, uzavíratelný, konstrukce boxu zabraňuje proniknutí ks Krabice archivační Bankers Box System Fellowes 13 53

prachu, rozměr: 120% 410 x 260 x 110 mm, odolná lepenka 10,5 cm - rozměry 105 x 260 x 325 mm '

Archivační box, uzavíratelný, rozměr: 120% 330 x 260 x 110 mm, Krabice arChIYacn' A4 Esselte ECO’ hrbet

213 „, , , ks 10 cm, rozmery 327 x 100 x 233 mm, Esselte 11,11

prirodni barva, tvrda lepenka „ ,
hneda

Archivační box uzavíratelná rozměr: 1200 330x260x75mm barevn ' ' ' V '214 „ , , , , Á: , v ks Krabice-archivacni A4 Emba, 33x26x7,5 EMBA 19,14

hrbet, ruzne barvy cm, potisk, le barev

Archivační box uzavíratelná rozměr: 1200 330x260x50mm řírodní ' ' V '215 , , , Á: , p , ks Krabice-archivacni A4 Emba, 33x26x5 EMBA 16,32

tvrda lepenka cm, potisk

Archivační krabice s víkem, rozměr: 120% 355x193x252mm, vhodný k Krabice archivacni Esselte Speedbox,

216 . _ „ ks velikost A4, rozmery 35,5 x 25,2 >< 19,3 EMBA 39,49

archivaC| dokumentu A4 , , „ ,
cm, s Vlkem, bilo-cervena

S isové desk stkanicí ramáž le enk :1320 otažené barevn'm ' ' ' ' '217 p „ , , V , g „ p y g, p , y ks Desvkalsplsgva A4, s tkan|C|,barevny HIT OFFICE 25,80

prespanovym potahem, rozmer 305 x 220 mm, ruzne barvy prespan, le barev

„ , „, , , , , , , , , Mapa odkládací A4 253, tříklopá,

2/1Š__Slozka mapova triklopa,prespan, format A4, nepruhledna, ruzne barvy ks prešpán, 350g/m2, mix barev, 20 ks HIT OFFICE 14,00

, iso9\,l\_|
| ( l |

“A&M—&' „ " III 35 52

\\; ____,/ i * i — ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

„ , „, , v , , , , Mapa odkládacíA4 253 tříklopá

Slozka ma ova triklo a s umou res an format A4 ne ruhledna ’ ’

219 ., , b p p g ' p p ' ' p ' ks prešpán, 350g/m2, s gumičkou, mix HIT OFFICE 24,00

ruzne arvy barev, 20 ks

Mapa odkládací A4 Ekonomik 250, bez

220 Složka mapová bez klopy, karton, formát A4, neprůhledná, různé barvy ks klop, eko karton, recyklovaná, 1ks, max HIT OFFICE 2,20

barev

221 Slozka mapova s gumou, polypropylenova, format A4, pruhledna, ks Mapa odkladacn A4 ecoilection 253, Karton P+P 14,08

transparentnl triklopa, 3 klopy s gumickou, Cira

V ’ " " V ac'ta 65 |'st° V ’ — ' “'222 Hrbet plastovy, pro vazbu dokumentu, prumer 10 mm, kap | , I u bal iv-irbet plastovy 10 mm, 41 55 “Stu, Fellowes 62,11

A4/80g, baleni 100ks, min. ctyri barvy: b|la, cervena, cerna, modra cerny, 100 ks

V ' " " V m ka ac'ta 95 |'st° V ' — ' "223 Hrbet plastovy, pro vazbu dokumentu, prumer 12 m „' p | , I u bal iv-lrbet plastovv 12 mm, 56 80 “Stu, Fellowes 103,16

A4/80g, baleni 100ks, min. ctyri barvy: b|la, cervena, cerna, modra cerny, 100 ks

V ' kumentů růměr 14 mm ka ac'ta 125 l'st“ V ' — ' "224 Hrbet plastovy, pro vazbu do „. , p, , , , „' p | , | u bal iv-irbet plastovy 14 mm, 81 100 listu, Fellowes 108,42

A4/80g, baleni 100ks, min. ctyri barvy: b|la, cervena, cerna, modra cerny, 100 ks

V ' " " ěr 16 mm ka ac'ta 145 l'st“ V ' - ‘ "225 Hrbet plastovy, pro vazbu dokumentu, prurn , „' p I , I u bal lv-lrbet plastOVv 16 mm, 101 120 lIStU, Fellowes 128,42

A4/80g, baleni 100ks, min. ctyri barvy: b|la, cervena, cerna, modra cerny, 100 ks

V ' " růměr 8 mm ka ac'ta 45 l'stů V ' — ' " V '226 Hrbet plastovy, pro vazbu dokumentu, p, , , , ,v p’ I , I bal Hrbet plastovv 8 mm, 21 40 |lStU, cerny, Fellowes 62,11

A4/80g, baleni 100ks, min. ctyri barvy: b|la, cervena, cerna, modra 100 ks

, , ., „ , , , „ :i mm „ , , ,
227 Kostka poznamkova, tzv spalicek, lepena, b|la, rozmer 90x90x50 , ks Blocek poznamlkovv lepenv, 8,6X8,6 cm, D.Rect 13,52

blok SOOIIstu vyska 5 cm, bily

Bloček samolepící, rozměr: 110% 75x75mm, blok 100 listů, opakovaně Bloček samolepicí D.Rect, 76x76 mm,

228 v. , , , ks . , „ D.Rect 4,62

pou2|telne, ruzne barvy mIX barev, 100 listku

' ' ' " “:i- mblok500 V ’ ’ . ’229 kostka poznamkova, nelepena, b|la, rozmer 90x90x50m , ks Blocek poznamkovy D Rect, fi9|fperlIYI D.Rect 19,44

listu 8,5x8,5 cm, vyska 4 cm, 400 listu, bily

Bloček samole ící ro měr 38x51mm blok 100 listů mix barev balení 12 V ' ' ‘ '230 ., p , Z , , , bal Blocek samolepiCI Stick n Hopax,l38):51 Hopax 40,31

bloku mm, 3 pastelove barvy, 12x100 listku

, „ , .., „ , BIVk |"St'k'H ,76127

231 Blocek samolepICI, rozmer 76x127mm, blok 100 listu, ruzne barvy ks oce samo em“ I? ", opax X Hopax 7,92

mm, me barev, 100 IIstku

Bloček samolepící, rozměr 38x51mm, blok 100 listů, různé barvy, balení Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 38x51

232 „ bal , . , ., Auro 7,58

3 bloku mm, pastelovy mix, 3x100 listku

(Ks—6m
I l mom

“A&M—&' „ l ' III 36 52

\\; ___z/ i * i l V' . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

233 Bloček samolepící, rozměr 38x51mm, blok 100 listů, recyklované, mix bal Bloček samolepící FSC Stick'n Hopax, Auro 118 00

barev, balení 6 bloků 38x51 mm, pastelovy mix, 3x100 lístků '

V , , V . V V , Bloček samole 'c'St'ck'n Ho a ,51 51

234 Blocek samolepiCi, rozmer:110% 51x 51mm, blok 250 listu, ruzne barvy ks . . pl ' .' p X , X ,. Hopax 21,02

mm, mini kostka, mix barev, 250 listku

235 Bloček samolepící, rozměr 76x76mm, blok 90listů, různé barvy, balení 6 bal Bloček samolepicí Stick'naHopax, 76x76 Hopax 31,68

bloku mm, mix barev, 100 listku

Značkovací proužky samolepící, rozměr 20x38mm, blok 50listů, různé Záložka samolepicíZ D.Rect, 25x43 mm,

236 , , bal , , Kores 6,50

barvy, baleni 4b|oku plastova, neonove barvy, 50 ks

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně, P _ „ C t 7550 t | ,

. . ., , „ „, , , , . Oisovac enro en ,v raen,

237 ergonomická troiuhelnikova uchopova cast, valcovy hrot odolny proti sada kulFátý hrot sada F; ks yp y Centropen 9,38

zatlačení, vypratelný inkoust, šíře stopy 1 mm, sada 6ks ' '

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně, P _ „ C t 7550 t | ,

. , ., , „ „, , , , . osoac enroen , raen,

238 ergonomická troiuhelnikova uchopova cast, valcovy hrot odolny proti sada pl , V p , . vyp y Centropen 17,73

V , , . „„ kulaty hrot, pastelovy mix, sada 12 ks

zatlačeni, vypratelny inkoust, Sire stopy 1 mm, sada 12ks

. V . V , , , Po "50 ač na te t'l Centro en 2739, 3,9

239 Popisovac na textil, stopa 1,8mm, zdravotne nezavadny, nevypratelny ks m: fi;/lovy X ' p Centropen 6,31

Mikrotužka, plastové tělo a kovová mechanika, barevný plášť: červená, Mikrotužka D.Rect S-5, 0,5 mm, mix

240 V , , , , VVV ks D.Rect 3,61

cerna, modra, gumovy uchyt, Sire hrotu 0,5mm barev

241 Mikrotužka, plastové tělo, šíře hrotu 0,5mm, s gumou, stiskací ks Mikrotužka Concorde Extra, 0,5 mm, mix Concorde 4,73

mechamsmus barev

242 Tuhy do mikrotužky, šíře hrotu 0,5mm, tvrdost HB bal Tuha do mikrotužky Deli S722, HB Concorde 3,69

Po isovač - mikrofix šíře 0 1mm vhodn ’ k technickému kreslení ' V 'V ' '243 .p , , , , , , . V, , , , ., , , ks Popisovac kancelarsky Centropen Liner Centropen 15,35

skicovani, permanentni,s ergonomickou uchopovou casti, ruzne barvy 2631, 0,1 mm, mix barev

Po isovač - mikrofix šíře 0 3mm vhodn ’ k technickému kreslení ' V244 .p , , , , , , . V, , , , ., , , ks Popisovac Centropen 2631, 0,3 mm, Centropen 15,35

skicovani, permanentni,s ergonomickou uchopovou casti, ruzne barvy dokumentm, mix barev

Po isovač - mikrofix šíre 0 7mm vhodn ’ k technickému kreslení ' V245 .p , , , , , , . V, , , , ., , , ks Popisovac Centropen 2631, 0,7 mm, Centropen 15,35

___ skicovani, permanentni,s ergonomickou uchopovou casti, ruzne barvy dokumentm, mix barev

(A's—oň .

| l hmm ; _,

“A&M—&' „ ' III 37 52

\\; ____,/ l * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

246 Popisovač - mikrofix, šíře 0,6mm,p|astové tělo a uzávěr, vhodný pro ks Popisovač d.rect, 0,5 mm, na CD a fólie, D Rect 4 21

fólie, plast, sklo, různé barvy mix barev ' '

247 Popisovač, šíře 0,3mm, plastové télo s ergonomickou dolní částí pro ks Popisovač kancelářský Centropen 4621, Centro en 7 67

lehké a příjemné psaní, různé barvy mix barev p '

Popisovač, kulaté plastové tělo a ventilační uzávěr v barvě náplně, P _ , C t 7550 , ,

. , ., , „ ,v, , , , . 0503C enroen ,rmer

248 ergonomlcka trOJuhelnIkova uchopova cast, valcovy hrot odolny proti ks hrgtlu 2me vyprpatelný mopdřjý Centropen 1,45

zatlačení, vypratelný inkoust,šíře stopy 1 mm ' '

249 Popisovač, šíře hrotu 1,8mm, odolný proti vyschnutí, vypratelný, různé ks Popisovač Centropen 7550, průměr Centro en 1 48

barvy hrotu 2 mm, vypratelný, mix barev p '

250 Kuličkové pero s víčkem, jednorázové, barva náplně: černá, modrá, ks Pero kuličkové jednorázové Classic D Rect 1 18

transparetní tělo, šíře hrotu:120% 1mm 916/927, průměr hrotu 1 mm, modré ' '

Kuličkové ero, lastové, v měnitelná ná lň, různé barv těla, barva Pero k I'čko é D.Rect 311, 0,5 mm, m'

251 , „ p , E) , y p y ks u ' V "( D.Rect 2,32
naplne: modra, cerna barev

Kuličkové pero, plastové, gumový úchp, stiskací mechanismus, P k |"k , P t 0 7 ,

, „ „. „„„ , „ ero coeroso„mm, mo

252 transparentní barva tela, vymenitelna napln, ruzne barvy tela, barva ks úchopumix blarev gu Vy D.Rect 2,63

náplně: modrá, černá '

Kuličkové ero kovové tělo ele antnívzhled v měnitelná ná Iň

253 . , p '. „„ ' g ' y p ' ks Pero kuličkové Biana 0,7 mm, mix barev D.Rect 6,51

stiskaC| mechanismus, Sire stopy: 120% 1,8mm

Pero kuličkové, modrá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,7 mm, šíře P k |"k , D R t 294 O 7

„v „ „ , ., ero coe.ec „mm,

254 stopy: 0,35mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks modréu | V D.Rect 4,03

plastové tělo, vyměnitelná náplň

Pero kuličkové, černá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,7 mm, šíře P k |"k , D R t 294 O 7

, , „ „ „ , ., ero Uicove.ec „mm,

255 stopy: 0,35mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks černé D.Rect 4,03

plastové tělo, vyměnitelná náplň

Pero gelové, černá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,5 mm, šíře P | , AH 806 0 5

„v „ „ , ., eroeoe - „mm, eros

256 stopy: 0,25mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks vyměŽitelvnou náplní černé p D.Rect 7,35

plastové tělo, vyměnitelná náplň '

Pero gelové, modrá barva inkoustu, výsuvný psací hrot 0,5 mm, šíře P | , AH 806 O 5

, , „ „ „ , . , ero eove - „ mm, eros

257 stopy: 0,25mm, gelova napln, gumovy uchop, pruhledne ergonomické ks vyměŽitelnou náplní modré p D.Rect 7,35

„Í plastové tělo, vyměnitelná náplň, '

,ísog\_]\_l „, ,.,

I i * ' :

“A&M—&' „ ' III 38 52

\\; ____,/ l * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Náplň do gelového pera, šíre stopy 0,5mm, barvy: modra’, černá, musí

258 být kompatibilní s nabídnutým gelovým perem v této specifikaci, balení bal Náplň gelová LE028 0,5 mm, černá D.Rect 13,35

3ks

Po isovač - liner na bázi inkoustu uzavíreteln ' šíře sto O 4mm ' V ' .259 . p , , , „ „ y, py , , ks Popisovač Liner D Rect D400, 0,4 mm, D.Rect 3,77

Jednorazovy, barva: modra, cerna mOdrv

Po isovač na tabule Fli chart, lastové tělo s kli em, inkoust na vodní P ' V fl‘ h t C t 8560260 p , p p p sada opisovač na me ar en ropen , Centropen 34,11

baZI, kulaty hrot 1,5-4,5mm, sada 4 barev 4 ks

Popisovač na bílé tabule, šíře stopy 1,5-4,5mm, plastové tělo s klipem, Popisovač na bílé tabule D.Rect 3160,

261 _ , , , , , „ , ks , D.Rect 5,90

inkoust na vodní baZ|, za sucha stíratelny, ruzne barvy le barev

Po isovač na bílé tabule, šíře sto 1,5-3mm, za sucha stírateln ',různé P ' V fl‘ h t C t 8550262 p py y sada OplSOVEC na lpC ar en ropen , Centropen 30,69

barvy, sada 4 barev 4 ks

Kuličkové pero, plášť s gumovým úchopem, barva náplně: modrá, černá, Pero kuličkové D.Rect 311, šířka hrotu
263 „„ „„ ks , D.Rect 2,73

Sirka hrotu 0,7 mm, Sirka stopy 0,27 mm 0,7 mm, modre

Náplň do kuličkového pera, šířka hrotu 0,7 mm, barvy: modrá, černá,

264 musí být kompatibilní s nabídnutým kuličkovým perem v této specifikaci, bal Náplň kuličková LE015, 0,7 mm, modrá D.Rect 2,34

balení 3ks

265 Tužka č. 2, tvrdost HB, vhodná na psaní a kreslení, dřevěná, lakovaná ks Tužka grafitová HB, střednítvrdost D.Rect 1,18

V V , , , V V , , T “ka raf'to á Koh-'-noor 1702 B,

266 Tuzka c. 1, tvrdost B, vhodna na psaní a kreslení, drevena, lakovana ks rnězkkág I V I D.Rect 2,03

267 Tužka č. 3, tvrdost H, vhodná na rýsování, dřevěná, lakovaná ks Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 H, tvrdá Koh-i-noor 2,03

V V , , , , , , , . , V Pr „ ma ac' Koh-'—noor 300 80, měkká, _

268 Pryz, mekka, guma na gumovani, bila, mazani grafitovych car ks bílí; Z I I / Koh-i-noor 2,94

Pr ž, uma na umování, měkká, bílá, rozměr i 20 <y 63x22x11mm i- 20

269 y g , , .g , V o ks Pryž mazací Easy 61x22x12 mm, bílá Spokey 3,82

%, mazani grafitovych car

Pr ž uma na umování kombinovaná bílomodrá mazání inkoustu a V ’ ‘ ‘ ’270 y ,g , „ g , , , ks PryzmazaavMilan 860, kombinovana, na D.Rect 2,65

grafitovych car grafitove tuzky a mkoust

„&&—oň
idOÚl

' ' I ' „ I I I 39/52
- o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Pr ž lastická uma na umování tvárlivá modrá mazání rafitov'ch

271 „ y pw , ' g „ g , , ' ' ' g y ks Pryž mazací Koh-i-noor 6422, tvárlivá Koh-i-noor 9,68

car, prirodniho a umeleckeho uhlu

., , , , , Tro"he|n'k Concorde, s r sko ,45 16

272 TrOJuhelnik s ryskou, praVItko, transparentni, plastove, strana 16cm ks cmjlčirý ' y u / Sakota 6,93

273 Pravítko rovné, plastové, délka 20cm ks Pravítko D.Rect, 20 cm, čiré D.Rect 3,07

274 Pravítko rovné, plastové, délka 30cm ks Pravitko Foska, 30 cm, čiré D.Rect 2,78

275 Pravítko rovné, plastové, délka 50cm ks Pravítko Koh-i-noor, 50 cm, čiré Koh-i-noor 21,95

, ,v , , . R 'tk dt k D.R t5510,4 ,

276 Datumove samonamacem ra2|tko, tvar datumu Je DD. MM. RRRR. ks é:rzrl1éo a umov a ec mm D.Rect 38,95

Razítková oduška č.3 - střední rozměr 75x50 mm 1 20 ° ro namáčení

277 , p ' Á“ p ks Poduška razítková malá č.3, 85x80 mm Koh-i-noor 33,34

rá2|tek

Razítková oduška č.2 - střední rozměr 120x60 mm 1 20 ° ro “ ' ' “.278 , , , p , , Á), p ks Poduska razutkova, c 2, 135x90 mm, D.Rect 12,47

namáceni rá2|tek stredni

Razítková barva, vhodné i do samonamáčecích razítek, objem: 28ml, , , , , „ ,

279 , , „ , ks Barva razutkova, vodni baze, 30 ml, cerna D.Rect 5,44

barvy: zelena, modra, cerna

Razítková barva na vodní bázi ob'em: 25m| barv : zelená modrá ' ' ' '280 , , , , J , v , , ks Barvalra2|tkova, vodni baze, 30 ml, D.Rect 5,44

cerna modra

281 Sešívačka, kapacita 25 listů, kovová s plastovými doplňky, hloubka ks Sešívačka Stapler 0316, maximální D Rect 39 20

vložení papíru 110% 60mm, drátky č. 24/6 hloubka vložení listů 65 mm, 40 listů ' '

Sešívačka ka acita 10 listů kovov' kr t s lastov'mi díl kovové

282 _ ' , „p, , , „ ' y y p y y' ks Sešívačka D.Rect0223, 10 listů, modrá D.Rect 17,58

mechanicke casti, drátky c. 10

Sešívačka ka acita 50 listů kovová s lastov'mi do lňk hloubka “' V ' ' ° ’283 , , , , [p , , P V p y, ks Se-swacka Deli EO314, 50 listru, kovova, D.Rect 74,20

vkladani papiru 110% 60 mm, dratky c. 24/6, 24/8 le

Sešívačka kapacita 30 listů kovová s plastovými doplňky ergonomický

284 ' , , , ,' , „ ' ks Sešívačka Sta ler 0324, 30 listů D.Rect 29,26

tvar, hloubka vkládám papiru 110% 60 mm, dratky c. 24/6, 26/6 p

„.č/ís—óš
ldOÚl

' ' ] ' „ I I I 40/52
- o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

285 Sešívačka, kapacita 30 listů, celokovová, hloubka vkláda'ní papíru 110% ks Sešívačka Stapler O315A, maximální D Rect 24 95

60mm, drátky č.24/6 hloubka vložení listů 48 mm, 30 listů ' '

Děrovačka s řílovníkem kovová ámek ramene ka ac'ta děrován' 40 V V ’ ' °286 . „ p z , , z , p | | ks Derovacka 0104i-i, kovova, 40 listu„ D.Rect 75,79

Ilstu hloubka vlozeni listu 12 mm, modra

Děrovačka kovov' mechan'smus ákov' s stém ka ac'ta děrován'65 V V . ’ ' “'287 . „, , y I , p y y , p I I ks IVDerovacka D Rect 0415, kovova, 65 listu, D.Rect 231,58

Ilstu cerna

Děrovačka lastová kovov' mechan'smus ř'lo"n'k na a ír rů n 'ch V V ’ ' ° '288 , , , p . , . ., y I , p I z | p p y z y ks Derovacka 0101, kovova, 12 listu, me D.Rect 30,53

rozmeru. kapaCIta 10 listu. barev

Děrovačka lastová kovov' mechan'sm s řílo"n'k na a 'r rů n 'ch

289 „ , ' p . ' . ., v ' u ' p 2 ' p F" V z y ks Děrovačka 3920, 20 listů, černá D.Rect 46,32
rozmeru. kapaCIta 20 listu.

290 Houba školní, rozměr 120% 15x9,5x7,5 cm. ks Houba na tabuli 15 x 10 x 4,8 cm DELI 5,89

„, „ , , , , Kv'd “k | 'M'I 2404,k | t', b'l', 100

291 Krida skolni, bila, balen|100ks bal ks" a s o m Ian u a a 'a DELI 39,32

„, „ , , , Kv'd “kl'M'l ,klt', ' b ,10 _

292 Krida skolni, barevna, balení 6ks bal ks" a s o m Ian u a a me arev Koh-I-noor 5,38

Pokladní kotouč, 57/50/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do Kotouček pokladní termo 57/50/12,

293 , , _ , „ , _ ks , . Stepa 6,23

bankovních a pokladních terminalu, navm 120% 30m navm 27m

Pokladní kotouč, 57/40/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do Kotouček pokladní termo 57/40/12,

294 , , . , „, , . ks , . Stepa 4,46
bankovních a pokladních terminalu, navm 120% 18m navm 16m

Pokladní kotouč 57/60/12 jednovrstvý určené do pokladen a

295 , , ,' ' ' ks Kotouček okladní57 60 12, návin 38m Ste a 6,59

kalkulacek, navm 120% 42m p / / p

, „ ,. Kt “k kld't 766012,

296 Pokladní kotouc, 76/60/12, termoatlivy, navm 120% 40m ks ngv?:::mpo a m ermo / / Stepa 11,85

Pokladní kotouč, 80/60/12, jednovrstvý termocitlivý kotouček do Kotouček pokladní termo 80/60/12,

297 , , . , „, , . ks , . Stepa 12,00
bankovních a pokladních terminalu, navm 120% 40m navm 36m

, v ,. Kt “k kld't 808012,

298 Pokladní kotouc, 80/80/12, termoatlivy, navm 120% 85m ks „zvýší “:0 a m ermo / / Stepa 11,19

„(as—mm
| I hmm

“A&M—&' „ ' III 41 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Pokladní kotouč, 80/80/17, jednovrstvý termocitlivý kotouček do Kotouček pokladní termo 80/80/17,

299 , , . , „ , . ks , . Stepa 22,52

bankovnich a pokladnich terminalu, naVin 120% 82m navm 76 m

300 Skicák A3, 10 listů ks Skicák A3, 180 g, 10 listů Papírny Brno 28,86

301 Skicák A4, 20 listů ks Skicák A4, 180 g, 20 listů Papírny Brno 23,97

302 Papíry barevné kancelářské, vhodné pro tisk dokumentů nebo letáků, bal Papír xerografický A4 Coloraction, 80 g, Antalis 56 67

formát A4, gramáž 80g, balení 100ks (5 barev po 20 listech) mix pastelových barev, 5x20 listů '

303 Barevné lepící papíry, formát A4, sada 8 listů sada Papír A4, 90 g, lepicí, mix barev, 8 listů Papírny Brno 20,39

Barevné a ír ramáž 80 formát A4 sada 60 listů 12 barev 0 5

304 . p _ p y' g g, ' ( p bal Papír A4, 80 g, mix barev, 60 listů Papírny Brno 62,34

listech), mix barev

305 Náčrtník, A4, blok, 20listů ks Náčrtník A4, 80 g, 20 listů Herlitz 15,13

Kreslicí karton barevný silný, formát A4, gramáž 225 g, vhodný pro V'k b , A4 225 10 b 50

306 malovánívodovkami, temperovými barvami, atd., balení obsahuje 50 ks bal lištůres arevny ' g, arev, Notes 91,78

(10 barev po 5 ks).

307 Karton kreslící, formát A4, gramáž 220g, balení 200 listů, bílý bal Karton kreslící A4, 220 g, bílý, 200 ks Papirny Brno 123,20

. , , , , , , , . ., Fotopapír HP Professional Glossy

308 Fotografický papir, bily leskly, format A4, 160 g/m2, baleni 150 listu bal CG965A,A4,150 g/m2, lesk (150 ks) HP 348,42

Foto raf'ck' a ír ro laserov' t'sk b'l ' Ieskl ' formát A4 ro v'ra né ' ' '309 g , I yp p p y “| „' iy y, , p y Z bal Fotopapir Rayfilm A4, 200 g, laserovy, Rayfilm 195,79

barevne vytisky,200 g/m2, 100 listu bily leskly, 100 ks

Fl' chart 3 noh ' sto'an evné háčk na avěšen' fl' chartového a íru ' ' ' “ ' '310 Ip W, y J , p y Z I ip p p , ks Flipchart Vario BaSIC, trinohy flipchar, Nobo 1 242,11

max. vyska 190cm 68x105 cm

Ma neticka’ tabule rozměr 1:10o 120x90cm bíl' lakovan' ovrch

311 g, , „„ ' Á) ' y y p ' ks Tabule magnetická, s lištou, 120x90 cm Nobo 757,89

odkladaCi lista

Kn'ha od 'sová 20 I'st“ formát A4 obal PVC vn'třní I'st reš ánu ' ' '312 I p pi , I u, , z , I I y z p p ks KnihalpodpisovaíA4,lz PVC, 20 Karton P+P 192,63

250 g/m2 prihradek, EKO, cerna

„.č/ís—óši
ldOIÍllI i 1 |

, II I 42/52
- o o o



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

magistrát

, . ., . ., , . . , T'sko 's Do olenka O t s, ne ro “5 "c', „

313 Dovolenka, format A6, 100 Ilstu, neproplsuucn tiskopis, lepeny ks AI6 18:) listě p y p pI u" I Balousek 13,61

, . , . ., , . . , T'sko "5 Pro stka O t 5, A7, „

314 Propustka, format A7, 100 Ilstu, neproplsuucn tiskopis, lepeny ks I pl. ., I?“ . pay Balousek 11,24

neproplsuucn, 100 Ilstu

315 Vodové barvy, jasné a syté barvy, 12 odstínů, průměr 110%22 mm ks Barva vodová Water Colours Easy, 12 ks Spokey 21,16

, v B t ' K h-'- , 16 |, 10 .

316 Temperove barvy v tube, 10x16ml, sada 10 barev sada kŽrva emperova O I noor m Koh-í-noor 95,13

, „ , , „ Kalíšek na vodu, s bezpečnostním

317 Kelímek na vodu 5 bezpecnostním uzaverem ks uzávěrem Concorde 15,86

318 Malířská paleta, plastová, kapacita 10 barev ks Paleta malířská, PVC, 10 misek, bílá Concorde 11,05

, , Plastel'na Koh-'-noor, celofán , 200 , _

319 Plastelína, 10 barev, celofan, 200g sada 10 ks I I V u g Koh-í-noor 18,29

, „ , Bar a tem ero á Creall, 500 ml, m' „

320 Temperova barva, 500ml, ruzne barvy ks barěv p V IX Sudor 58,74

, „ Pastelk Concorde, tro'hranné, ohebné,

321 Pastelky, ohebne, sada 12barev v pouzdre. sada bezdFexI/Ié 12ks J Concorde 19,58

322 Pastelky, šestihranné, sada 12barev v pouzdře. sada Pastelky Centropen 9520, 12 ks Centropen 16,46

323 Zvýrazňovač, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně sada Zvýrazňovač D.Rect 1127, 2-5 mm, šikmý D.Rect 23,16

psanych radku, Sire stopy 1 - 3,5 mm, sada 4 ruznych barev hrot, sada 4 barev

Zvýrazňovač, plastové tělo v barvě inkoustu, signální barvy, vysoká

324 odolnost proti vysychání i v otevřeném stavu (až 48 h). Inkoust na vodní ks Zvýrazňovač d.rect 1128, 2-5 mm, vodní D Rect 4 52

bázi, nerozmazává text, klínový hrot, šíře stopy 2 nebo 5 mm, barvy: báze, klínový hrot, oranžový ' '

růžová, modrá, zelená, oranžová, žlutá

Velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního pigmentového inkoustu, , V „

, , . „ , , , , , „,v Zvyraznovac Centropen 8552, 1-4,6 mm,

325 na vsechny druhy papíru, ventilacní chranítko, klínovy hrot, Sire stopy: 1- ks , „ , „ „ Centropen 5,91

„ „ , „ , , „ , vhodny na vsechny druhy papíru vcetne

/_____4,6rnm, barvy; ruzova,oranzova, zelena, zluta

„/ iso \_]\_| v - w ,
I i mom

”CERT” „ ' III 43 52

\\; ____,/ l * l ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

faxového a samopropisovacího, klínový

hrot, oranžový

Velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního pigmentového inkoustu, Zvyraznovac II<|olr¢_=.skH|ght L'”e":'§::5_

V , . v , , , , , WV mm, unIverza m m OUS na VO nl aZI

326 na vsechny druhy paplru, ventilacni chramtko, klínovy hrot, Sire stopy: 1- sada V , , , Kores 21,84

d „ , h b pro vsechny typy papiru, klinovy hrot,

4,6mm, sa a 4 ruznyc arev sada 4 ks

327 Zvýrazňovač, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobně ks Zvýrazňovač D.Rect 1127, 2-5 mm, D Rect 6 54

psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm klínový hrot, oranžový ' '

Zvýrazňovač, plastové tělo v barvě inkoustu, signální barvy, vysoká

odolnost proti vysychání i v otevřeném stavu (až 48 h). Inkoust na vodní Zvýrazňovač D.Rect 1127, 2-5 mm, na

328 , . , , , , VVV sada , , . D.rect 23,16

baZI, nerozmazava text, kIInovy hrot, Sire stopy 2 nebo 5 mm, barvy: vodm baZl, sada 4 barev

růžová, modrá, zelená, oranžová, žlutá, sada 4 různých barev

, , V , , , , . Oře á átko Foska 'ednod ché, lasto é,

329 Jednoduche plastove orezavatko, bez zasobniku, mix barev ks . Z V J u p V DELI 0,93

mix barev

Moderní plastové ořezávátko s transparentním zásobníkem, na 2 Ořezávátko Easy dvojité, plastové, s

330 „ V . ks , DELI 5,40

rozmery tuzek, mix barev dozou

331 Jednoduché kovové ořezávátko, bez zásobníku ks Ořezávátko 520 jednoduché, kovové Spokey 2,32

V ,v , V V , V V Lupa Concorde, zvětšení 5 x, průměr 8

332 Lupa s ruckou, kancelarska, zvetseni 5x, prumer 75mm ks cm Concorde 16,33

333 Stolní sešívačka, regulace hloubky vkládání papíru 6 - 55 mm, drátky ks Sešívačka 377 HD maxi, 100 listů, na D Rect 177 89

23/8, 23/10, 23/13, 24/6, 24/8, 24/10 na 25 - 100 listů. všechny druhy drátků, černá ' '

. ., . , . V Tiskopis Kniha jízd firemního vozidla

334 : i ° „ O t 21,88Kniha jIZd firemniho v02|d|a, rozmer 20A) 10x21cm ks Optys, 210x100 mm, 32 listu p ys

Nástěnka korková s dřevěn'm rámem na ichovací s háčk na zavěšení

335 „ y ' p ' y ' ks Tabule korková, 90x60 cm, dřevěný rám DELI 132,56

rozmer 120% 90 x 60 cm

Nástěnka korková s dřevěn'm rámem na ichovací s háčk na zavěšení ' V “ '336 , y , p , y , ks Tabule korkova, 120x90 cm, dreveny D.Rect 489,47

rozmer «20% 120 x 90 cm ram

,/,/rs‘5\>|
I l mom

”CERT” „ ' III 44 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Pořadač, dvoukroužkový, formát A4, kartonový, hrana 40mm (12mm), Pořadač dvoukroužkový A4 Esselte

337 , ks . „ , , , Esselte 43,47

zeleny Rainbow, prespan, hrbet 4,2 cm, zeleny

Pořadač dvoukroužkov' formát A4 kartonov' hrana 40mm i 2mm V V V ’338 „ , , y, , y, ( ), ks Poradac dvouvkrouzkovy A4 Esselte , Esselte 43,47

zluty Rainbow, prespan, hrbet 4,2 cm, zluty

Pořadač dvoukroužkov' formát A4 kartonov' hrana 40mm i 2mm V V V ’339 , , , y, , y, ( ), ks Poradac dvouvkrouzkovy A4 Esselte , Esselte 43,47

cerny Rainbow, prespan, hrbet 4,2 cm, cerny

Pořadač dvoukroužkov' formát A4 kartonov' hrana 40mm i 2mm V V V ’340 , , , v, , y, ( ), ks Poradac dvouvkrouzkovy A4 Esselte , Esselte 43,47

cerveny Rainbow, prespan, hrbet 4,2 cm, cerveny

Pořadač dvoukroužkov' formát A4 kartonov' hrana 40mm i 2mm V V V ’341 , , v, , y, ( ), ks Poradac dvouvkrouzkovy A4 Esselte , Esselte 43,47

modry Rainbow, prespan, hrbet 4,2 cm, modry

Kartonový rozlišovač, rozměr: 105 x 240 mm, kartonový, mix barev, Rertnk kartonovy Brllllant-1/3 A4’

342 , bal ekonomik, 10,5 x 24 cm, mix barev, 100 HIT OFFICE 57,68

baleni 100ks k
S

Transparentní zakládací obal "U", závěsný, matný, extra pevný, tloušťka Obal euro A4 Maxi, 100 mikronů,

343 100 mic s rozšířenou kapacitou až 80 listů. Tolerance síly folie +/- 10%, bal rozšířený,typ U - vkládání shora, matný, Karton P+P 65,80

vnitřní rozměr 120%220 x 300, balení 50ks čirý, 50 kS

. , „ Vosko k Koh-'-noor 8272J mbo, _

344 Voskovky, trOJhranne pastelky, sada 12 barev v pouzdre. sada . V y , ' u Koh-i-noor 20,20

trolhranne, 12 ks

Popisovač - mikrofix, šíře 0,1mm, vhodný k technickému kreslení, POp'Sovac kaycelamky Centropen Einer

345 _ , , , . , , , , sada 2631, vhodne k vytahovani, skicovani, Centropen 61,39

skicovani, permanentní, s ergonomickou uchopovou casti, sada 4ks . , ,
technickemu kresleni, 0,5 mm, 4 ks

346 Tříbarevný motouz vhodný ke svazování právních dokumentů, pečetění ks Motouz bavlněný, Trikolora, návin 60 m, JUTA 19 39

trezorů atd., délka cca 80 m, 40 g. 72x9 tex, klubko 40 g ’

, .v ., , ., , . . , G m'čka bare ná lasto é krab'čce, ,

347 Barevne gumicky, ruzne barvy, ruzne velikosti, baleni 100g bal 1:0 ks V V p V ' Herlitz 9,85

Sada kulatých a plochých štětců s přírodním vlasem a dřevěnou Štětec Concorde Natural, kulaté štětce o

348 lakovanou násadkou, balení obsahuje 6 štětců: kulatý č. 4, 6, 8 a plochý sada velikosti 4, 6, 8, 1, ploché štětce o Concorde 20,53

č. 8, 10, 12 velikosti 10, 12

Příjmový pokladní doklad formátu A6 samopropisovací, nečíslovaný, T'SkOp'Í “"“"on pokladní doklad Optys’

349 . , ., . . „. , , ks A6, neCIslovany, samoproplsovaCI, 2x50 Optys 27,80

blok 100 Ilstu, kopn je kopie prumoveho pokladního dokladu listů

„ÚB—oň
I ( mom

”CERT” „ ' III 45 52

\\; ____,/ l * l ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

350 Výdajový pokladní doklad formátu A6 samopropisovací, nečíslovaný, ks Tiskopis Výdajový pokladní doklad, 0 t s 27 80

blok 100 listů Optys, A6, samopropisovací, 100 listů p y '

351 Fotografický papír pro laserový tisk, bílý matný, formát A4, pro výrazné bal Fotopapír HP PROF MATTE FSC 7MV80A, HP 250 80

barevné výtisky, 200 g/m2, 150 listů matný, bílý, A4, 200 g/m2, 150 ks ’

Popisovač na všechny hladké povrchové plochy, šíře 0,4mm, _ V , _

,. . , , . , v , , . Popisovac d.rect, 0,5 mm, na CD a folie,

352 permanentní inkoust na l|hove ba2|, plastove telo, uzaver s klipem v ks lihový modrý D.Rect 4,21

barvě náplně, barvy: červená, černá, zelená, modrá '

Popisovač na všechny hladké povrchové plochy, šíře 0,4mm, _ V , _ _ ,

,. . , , . , v , , . Popisovac na CD a folie Eco,||hovy, 0,4 -

353 permanentní inkoust na l|hove ba2|, plastove telo, uzaver s klipem v sada D.Rect 21,05

V , V 0,5 mm Eco, 4 ks

barve naplne, sada 4ks

„ , , , P 'b|"Šd'k,90,90135 , .
354 BaIICI papir, arch, rozmer 120%: 0,9X1,35 m, 90 g, balení 10 ks bal kšplr a 'C' e a g X cm na Antalls 33,16

' ' I v + 0 : X I I . I . Iv I

355 BaIICI papir Havana, arch, rozmer _ZOÁ; 70 100 cm, 40 g/m2, balení 10 bal Papír balm, 70x100 cm, potravmarsky, Antalis 197,89

kg Havana eko, 45 g, 10 kg

356 Vteřinové lepidlo, univerzální použití, nestéká z povrchu, balení 3g ks Lepidlo vteřinové, 3 g, Super Glue Junior DELI 3,01

Popisovač vhodný pro popisování CD/DVD/BD, jemný, kulatý hrot, šíře

stopy: 0,5 - 1 mm, obsahuje permanentní pigmentový inkoust na bázi popisovač d.rect, 0,5 mm, na CD a

357 vody, neobsahuje rozpouštědla a tím chrání nosič dat, stopa je po ks fólie,permanentní, odolný proti otěru, D.rect 4,21

zaschnutí odolná proti otěru a vodě. Určený pro psaní na lesklé a hladké kulatý hrot, mix bareV

povrchy. Různé barvy

Popisovač vhodný pro popisování CD/DVD/BD, jemný, kulatý hrot, šíře

stopy: 0,5 - 1 mm, obsahuje permanentní pigmentový inkoust na bázi _ V

. , „ , , , .v . Popisovac na CD a DVD d.rect,

358 vody, neobsahUje rozpoustedla a tim chrani n05|c dat, stopa je po sada , , D.Rect 20,00

, , _ V V V V V V , permanentní, kulaty hrot, 1 mm, 4 ks

zaschnutí odolná proti oteru a vode. Urceny pro psaní na leskle a hladke

povrchy. Sada 4 barev

Popisovač s permanentním lakovým inkoustem, odolným vůči vodě i

359 mrazu, na světle nebledne. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 4 mm. Vhodné pro ks Popisovač Donau D-oil, lakový, Donau 19 65

interiéry i exteriéry. Dále je vhodný pro popis téměř většiny materiálů permanentní, kulatý hrot, 2,8 mm, bílý '

(sklo, kov, plast, dřevo, kámen, kůži, karton). Barva: bílá

(Ks—6m
I j mom

”CERT” „ ' III 46 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Popisovač s permanentním lakovým inkoustem, odolným vůči vodě i

360 mrazu, na světle nebledne. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 4 mm. Vhodné pro ks Popisovač Donau D-oil, lakový,kulatý Donau 19 68

interiéry i exteriéry. Dále je vhodný pro popis téměř většiny materiálů hrot, 2,8 mm, černý '

(sklo, kov, plast, dřevo, kámen, kůži, karton). Barva: černá

361 Popisovač určený k popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na ks Popisovač d.rect, 0,5 mm, na CD D Rect 4 30

lihové bázi. Šíře stopy: 1mm, barva: černá permanentní, lihový, černý ' '

Popisovač, bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, šíře stopy: 0,3mm, délka POplsovaF kfmcelamky Centropen ,2811

362 „ „ , „ , „ , , , ks F, 5 plastickym hrotem, 0,3 mm, delka Centropen 6,71

stopy az 1500 m, ruzne barvy: cerna, cervena, zelena, modra stopy 1 500 m mix barev

Popisovač, bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, šíře stopy: 0,3mm, délka POp'Sovac kancelérsky Centropen ,2811

363 „ sada F, 0,3 mm, s plastickym hrotem, delka Centropen 26,26

stopy az 1500 m, sada 3 barev stopy 1 500 m 4 ks

Permanentní popisovač, plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě Píp'ŠořaCPbelrmanZnT' Centropen 2846'

. , ,. , , V V , a ooova aze,ooavo e,oeru,

364 inkoustu. Inkoust na alkoholove ba2|, odolava vode a povetrnostnim ks povětrnostním vlivům kulatý hrot 1 Centropen 5,05

vlivům. Válcový hrot, šíře stopy: 1mm, různé barvy mm mix barev ' '

Permanentní popisovač, plastové tělo, chránítko s klipem a zátka v barvě Píp'ŠořacPšfmanZnT' Centropen 2846’

. , ,. , , V V , a ooova aze,ooavo e,oeru,

365 inkoustu. Inkoust na alkoholove baZ|, odolava vode a povetrnostnim sada povětrnostním vlivům kulatý hrot 1 Centropen 19,78

vlivům. Válcový hrot, šíře stopy: 1mm, sada 4 barev mm 4 ks ' '

Permanentní popisovač, černé plastové tělo. Zátka a chránítko v barvě EFp'SCÍVŠC pEermŠnegtni FCO Í16'0k'

,. , , „, no ro,oeoon,neoc,

366 permanentniho inkoustu na alkoholove ba2|, klmovy hrot, Slrka stopy: 1- ks rylch|\el\s/chnou\čí inkoust y1-3 m:: nZix D.Rect 4,56

4,6mm, různé barvy barev ' '

Permanentní popisovač, černé plastové tělo. Zátka a chránítko v barvě EOpt'sířac pleLmzinenfjnvl Edcol 2,160’ kUIaty

, . , ,. , , VVV ro, inov ro,voeoon,

367 permanentniho inkoustu na alkoholove ba2|, klmovy hrot, Sirka stopy: 1- sada netoxický rýchleschnoucí inkšust 1-3 D.Rect 18,95

4,6mm, sada 4 barev mm sadal4 ks '

368 Podložka na stůl, rozměr: 110% 60x40cm, k ochraně stolu, lehce ks Podložka na stůl Evropa, omyvatelná, Karton P+P 83 63

omyvatelná, měkčený plast, neklouzavá spodní vrstva, různé barvy měkčený plast, 60x40 cm '

369 Jednorázové kuličkové pero, samolepicí držák s pružinou, šíře stopy: ks Pero kuličkové AT—15, na pruŽÍně, Šíře 07 D Rect 8 21

_____0,7rnm, různébarvy: modra', černá mm, mix barev ' '

„/ís_ó\_l\_| ., \ , ' ' '
I ( mom

”CERT” „ ' III 47 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

magistrát

. , ,. . „. , , F'l' | ' 'A5, 154 216 , 100

370 LaminovaCI foIIe A5, 100mic, Cira, baleni 100ks bal Ú.le aminovaa X mm Fellowes 67,37

mikronu, 100 ks

. , , . . „. , , F'I' | ' 'A3, 303 426 , 100

371 LaminovaCI foIIe A3, 100mic, Cira, baleni lOOks bal Ú.le aminovaa X mm Fellowes 72,00

mikronu, 100 ks

372 Drátky do sešívačky, 23/10, balení 1000ks bal Spony do sešívačky, 23/10, 1 000 ks D.Rect 9,16

,. „. . ., T'k'Pkld'k'hOt,A4,48

373 Pokladní kniha s DPH, sešit A4 bez proplsu, 48 Ilstu ks „'SstůOp'S o a m m a p ys Optys 39,04

,. „. ., . , T'k'Pkld'k'h,Ot,A4,

374 Pokladní kniha s DPH, sešit A4, 51l|stu, samoproplsovaCI ks 's Op's ? a „,' m a p ys Optys 53,24

samoproplsovaCI

. , . , , Mapa odkládací A4 251 Ekonomik

S isove desk ednoklo e na dokument A4 karton barv : zelena ’

375 „p , ,va , p ' y ' ' V ' ks jednoklopa’, recyklovaná, 200g/m2, HIT OFFICE 2,55

zluta, modra, cervena „ ,
ruzova, 100 ks

Mikrotužka, plastové tělo a kovová mechanika, gumový úchyt, s gumou, Mikrotužka Kores Fancy M1, 0,7 mm,

376 „„ ks , . . Kores 8,62

Slre stopy: 0,7mm kovova mechanika, mix barev

377 Tuhy do mikrotužky, šíře hrotu 0,7mm, tvrdost HB bal Tuha do mikrotužky, HB, 0,7 mm, 12 ks Concorde 4,63

. „, „ ., . v. , . „ Tiskopis Kniha příchodů a odchodů

378 Kniha prichodu a odchodu bez propisu, seSIt, format A4, 32 Ilstu ks Optys, A4, 32 listů Optys 35,49

Tiskopis Výdajový pokladní doklad pro

379 Výdajový pokladní doklad formátu A6 bez propisu, 100 listů ks jednoduché účetnictví Baloušek, A6, 50 Baloušek 8,55

listů

, „, , . „ Tiskopis Cestovní příkaz s vyúčtováním „

380 Cestovni prikaz, format A5, 100 listu ks „ . „ Balousek 19,84

Balousek, A5, 50 listu

Náhradn' asunovací a írové hřbetní štítk ro ákové ořadače se ' ' V ' V V '381 „ IZ p Ip y p p p bal Stvitek hrbetni, na poradac, zasouvacn, HIT OFFICE 1332

hrbetem 50 mm, balení 10 ks hrbet 5 cm, 10 ks

Náhradn' asunovací a írové hřbetní štítk ro ákové ořadače se ' ' V ' V V ’382 „ IZ p Ip y p p p bal Stvitek hrbetni, na poradac, zasouvacr, HIT OFFICE 13,32

hrbetem 75 mm, balení 10 ks hrbet 7,5 cm, 10 ks

Krepová (papírová) samolepicí páska, ekologická, lehce odstranitelné, Páska lepicí, 19 mmx50 m, do +60°C,
383 „„ , _ ks , „ , DELI 8,84

Sire: 19mm, navm: 50 krepova, zluta

„.č/ís—óš
ldOÚl

' ' ] ' „ I I I 48/52
- o o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Krepová (papírová) samolepící páska, ekologická, lehce odstranitelná, Páska lepicí, 30 mmx50 m, do +60°C,

384 „v , . ks , „ , DELI 14,11

Sire: 30mm, navm: 50 m krepova, zluta

. , . , , „ , , , Strojek lepicí Tesa 8,4 mmx14 m,

Lepidlo v rolleru s vymenitelnou naplní pro presne lepení. Lepi karton, _ , „ _ ,

385 , . „v , . ks fotografie, permanentn|,vymen|te|na Tesa 49,89

papir, fotografie, Sire 8,4 mm, navm 110% 14 m. náplň

Trojhranné pastelky, trojhranný tvar usnadňuje držení a extra měkká P t |k E t ‘h , “kk’ t h

, , „. , , „ ,. , , , as e as , ro ranne, me a a,

386 tuha pak nenamaha ruku pri kreslení, hrot pastelky odolny VUCI lamani. sada y , y, ,. J, , , u Spokey 14,81

„ hrot odolny VUCI lamani, 12 ks

Sada 12 barev v pouzdre.

Barevné voskovsky s trojhranným tělem. Jasné barvy, měkký vosk.

Nezanecháva'í sto na rukou tělo ok to a írem. Větší velikost

387 „J, . py„ „ , ' p, ry E) .p sada VOÝkOVkV ,KOh '„Ímof 8?72 Jumbo’ Koh-i-noor 20,20
pastelky zajistUje lepS| drzeni. Vhodne pro děti od 2 let. Sada 12 trthranne, lepSI drzem, 12 ks

voskovek v pouzdře.

Prstové barvy, sada 7 intenzivních barev s vysokou kryvostí a na bázi

vody. V menších kalíškách pro jednoduché používání. Stimulují kreativitu Barva prstová Kores Dedi Kolor 30 ml v
388 _ , , , „ _ _ sada „ , , . , Kores 55,40

a rozvui jemnou motoriku. Idealni pro male deti. Barvy jsou snadno kalnscuch, vypratelné, netOXIcke, 6+1 ks

vypratelné vodou a mýdlem. Netoxické - certifikace EN71. Sada 7x30m|

Vodové barvy anilinové, sada 12 odstínů, snadno se nanáší a dobře se

rozmývají, vymývají, smývají a velmi málo kryjí. Umožňují krásně rozpité Barva vodová Koh-i-noor, anilínová,

389 tahy, barvy lze vzájemně míchathou ředitelné vodou, velmi dobře sada zdravotně nezávadné, 22,5 mm, 12 Koh-i-noor 60,51

schnou a jsou zdravotně nezávadné. Průměr 110% 22,5mm v plastové barev

krabičce.

v . „ , , , , , . „ , Špejle dřevěné, nehrocené, 30 cm,
390 Spejle drevene, baleni 100ks. Vhodna pro domacnosti pro skolaky. bal „ „ DELI 16,32

prumer 3 mm, 100 ks

391 Zmizík na inkousty plnicívcilví per, ergonomické držení, ventilační ks PopisovaČICentropen Ergo 2539, kulatý Centropen 3,75

chranitko, valcovy hrot, Sirka stopy 1 mm hrot, 2mIZIk

Krepový papír v roli, rozměry: 200x50cm, mix základních barev (bílý, , , _ _ , _

„ , v , , , „ , , , , , , , Papír krepovy Koh-i-noor, k|a5|cky, mix .

392 zluty, oranzovy, cerveny, ruzovy, modry, tmave modry, zeleny, hnedy a bal barev 10 ks Koh-i-noor 72,88

černý). Balení 10 rolí. '

Dětské nůžk lastové motiv zvířátek vhodné ro ne'menší děti. Širok' “ “ ' ' “' '393 , V, p , „ , , ,. ., v ,. ., p J , y ks Nuzky detske Keyroad, plastove, Siroky Concorde 11,28

uchop pro snadne drzeni. Strihaji az 6 listu tenkeho papiru. uchop, zwratka, mIX

„&&—aš,
( mom

I 1 |
I I 49/52

o o



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

394 Školní nůžky pro leváky, nůžky s převrácenými čepelemi, velikost 12 cm. ks Nůžky dětské Milan, pro leváky, nerez, DELI 11 32

Čepele z broušené nerezové oceli, zaoblené špičky, plastová madla. mix barev '

Vlnitý papír, barevná lepenka archy. Plošná hmotnost 260 g/m2, formát:

110? 34,5x24,5cm, druh vlnění: rovná vlna.Formát: 34,5x24,5cm. Mix

395 o , , , , , „ , „ , , bal Karton vlnitý, 25x35 cm, mix barev, 10 ks Herlitz 134,20

barev, 10 barevnych archu v baleni (bila, zluta, natur, cervena, p|nk,

violet, zelená, modrá, šedá a černá).

396 Školní tuš na malování, obsah 20g. Barva: černá. ks Tuš technická Koh-i-noor, 20 g, černá Koh-i-noor 13,15

Kancelářské š endlík s oniklovanou ovrchovou ú ravou balení 200 „

397 ks p y p p p ' bal Spendlík RON 430, standard, nikl, zoo ks DELI 13,31

Univerzální lepidlo s aplikátorem, všestranné použití, lepí papír, dřevo, L "dl t k t' H k | 500

398 korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály, vhodné i pro ks BPI 0 ,e ,u 8 gr,” es’ g, Herkules 74,49
„ univerzalm, s apllkatorem

modelare, obsah 500 g

„. , . „ , Ná Iň do ta né 'stoleL ma, 11 mm 30

399 Tycmky do tavne pistole. Rozmer: 11mmx300mm. Baleni 35ks. bal cmpbílá 1 k; pl u X DELI 172,89

„. ,. „ , N'lvdt "tlL ,7 30

400 Tycmky do tavne pistole. Rozmer: 7mmx300mm. Baleni 35ks. bal cnÍkaíláol i\éne pls o e uma mmx DELI 69,93

Sada barevných školních tuší, určených pro psaní a malování pomocí T „ b , d , , ,

. . v „, S are na, sa a, rcene ro san _

401 redispera. Hmotnost GXZOg. Obsahuje tyto barvy: zlutou, cervenou, sada u . V u p p ' Koh-i-noor 95,35

„ „ redispera, 20 g, 6 ks

modrou, zelenou, hnedou a cernou.

Rychlovazač na dokumenty, PVC, formát A4, 5 přední transparentní R hl „ b „ _ , I’ ROC A4

402 kapsou pro zasunutí titulního listu. Zadní strana je vyztužená pro větší ks yc ovazaco ycejny CGY ' Karton P+P 27,24
„ , celoplastovy, s kapsou, mix barev

pevnost. Ruzne barvy.

Pokladní kotouč 57/60/17 jednovrstvý určené do pokladen a
403 , , ,' ' ' ks Kotouček okladní57 60 17, návin 38m Ste a 6,68

kalkulacek, navm 120% 42m p / / p

Žádanka o ře ravu osob - nákladu hos odářsk' tisko is formát A6 ' ' " “404 . „ p p , p y p , , ks T|skop|s 2adanka o prepravu osob Sevt, SEVT 20,09

100||stu A6, 100 MSN

405 Provozní deník stroje, hospodářský nepropisující tiskopis, formát A4, ks Tiskopis Provoznídeník stroje Optys, „ Optys 21,88

22||stu, neCIslovany neprOpISUJICI, neCIslovany, A4, 22 IIStu

,{nfix}
I l mom

”CERT” „ ' III 50 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivé jedince, papír vhodný pro

406 malování, kreslení a dalšívýtvarné techniky.Formát:A4, bílý, gramáž: bal Karton kreslící A4, 180 g, bílý, 200 ks Papirny Brno 124,53

180g, balení: 200ks.

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivéjedince, papír vhodný pro K t k |' ’A4 180 „ , 50 k

, , , „, , , . , ., , ar on res ICI , , cerven , s, ,

407 malovani, kresleni a da|SI vytvarne techniky.Formát:A4, ruzne barvy, bal mix barev g y Papirny Brno 85,69

gramáž: 180g, balení: 50ks.

Kreslící karton pro všechny kreativní a tvořivé jedince, papír vhodný pro

408 malování, kreslení a dalšívýtvarné techniky.Formát:A3, gramáž: 180g, bal Karton kreslící A3, 180 g, bílý, 200 ks Papirny Brno 249,05

balení: 200ks.

Stíratelná tabulka, formát A4. Vhodná pro prvňáčky pro nácvik psaní. Za

sucha stíratelná tabulka potažená fólií, vhodná jako školnípomůcka. T b Ik t’ t | ’C t 7769 A4

v v. , ,. ,. „ ,. aua5|raena enroen , ,

409 Oboustranne vyu2|telna na psani | kresleni -Jedna strana bila pro nacvrk ks oboustranná 2 popisovačpe Centropen 36,07

kreslení a druhá strana s linkami a čtverečky pro nácvik psaní.Součástí '

baleníjsou i dva ks značkovače v modré a černé barvě

Rychlovazač dokumentů A4 s euroděrováním, plastový, možnost R hl „ b „ _ , I’ ROC A4

v , v v.: , . , v , o , C ovazaco CG n ce ,

410 zalozeni do poradacu, zadni strana je barevna, predni pruhledny plast, ks cšloplastový s šurbzěvěsím mix barev Karton P+P 3,92

různé barvy. ' '

411 Pastelky, télo bez dřeva v laku. Použítí pro barevnou kresbu, pro sada Pastelky Koh-i-noor Progreso 8756, Koh-i-noor 85 84

stínování a kombinování barev. Sada 12ks barevná kresba, bezdřevé, 12 ks '

Akrylové barvy, sada 6 odstínů - bílá, žlutá, červená, hnědá, modrá,

412 černá. Obsah tuby: 12 ml. Kvalitnívodou ředitelné disperzní barvy. Barvy sada Barva akrylová Edelweis 12 ml, vodou Edelweis 33 16

disponují vysokým obsahem pigmentu a barevnou světlostálostí.Sada ředitelné, 6 kS '

6x12ml.

413 Pastelky, trojhranné télo pro lepší uchopení, měkká odolná tuha, jasné sada Pastelky Kores Kolores, trojhranné, Kores 17 83

barvy. Sada 6 barev v pouzdře měkká tuha, 6 ks '

414 Dekorační filcový papír, formát A4, síla filcu 1,8-2,1mm. Rozměr ks Filc dekorační 20x30 cm, mix barev, 10 Stepa 9,02

21x29,7cm. Ruzne barvy. ks

,/,/rs‘o\>|
I 1 mom

“A&M—&' „ ' III 51 52

\\; ____,/ i * i ,_ . . . /

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, má o 33% větší objem díky

obsahu rostlinné substance. Vlastnosti: velmi dobrá elastičnost a Plastelína Jovi, 30x50 g, obsahuje

415 trvanlivost, tvar se neztrácí a drží, snadno se zpracovává, mohou se bál rostlinnou substanci, velmi dobrá Jovi 348,76

míchat barvy, může se lakovat, nevysychá. Balení 6 neonových barev, elastičnost a trvanlivost, 6 barev neon

30X50g

Inteligentní plastelína, dostupná v mnoha barvách 3 ve vysoké kvalitě. Vlastnosti:

416 natahuje se jako žvýkačka, skáče jako míč, trhá sejako papír, tříští se jako porcelán, ks Plastelína 883699 chytrá magnetická, Jovi 49 47

mění barvy, svítí, přisává se k magnetu. Různé barvy. Balení cca 80g hmoty v vysoká kvalita, mix barev, 50g '

kovovém pouzdře.

Plastelína, která netvrdne a dobře se tvaruje, má o 33% větší objem díky obsahu

rostlinné substance. Vlastnosti: velmi dobrá elastičnost a trvanlivost, tvar se Plastelína Jovi, 6X15g, netrvdnoucí, mohou _

417 , , „ , , , „ bal , JOVI 38,49

neztraCI a drzn, snadno se zpracovava, mohou se michat barvy, muze se lakovat, se michat barvy, 6 barev

nevysychá. Balení 6 barev, 6X15g. (např. Jovi)

418 Výplatní sáček, papírový, malý, s vyznačením měsíců, záloha, doplatek a mimořádné ks Tiskopis Výplvatnlí sáčelealoušek, 120x180 Baloušek 1,36

odmeny mm, s vyznacenim mesncu, oboustranny

Plano

419 Plotrová role 80g/m2, šíře 914mm, návin 46m, dutinka 50mm ks Papír plotrová role AP, 914/50/50 m, 80 g Superior 227,25

Papír tabelační 210 mm x 12", 1+1 bez BP,

420 Tabelační papír 210 mm, 1+1/1000 listů v balení, oddělitelná perforace bal 1 000 složek (1 000 originálů + 1 000 kopii), KRPA 489,12

|

„ , .., , ,. , P 'tblv'240 12",1+0 BP,
421 Tabelacni papir 240 mm, 1+0/2000 listu v baleni, oddelitelna perforace bal apir, a e acnll mm X, 5 s KRPA 534,74

bocni perforaCI, 2 000 Ilstu, K

. , Ob | A4L 't ,170 ‘k ", ',
422 Euroobal A4 s rozsnrenou kapacntou na katalogy, otvor shora, 170my, baleni 10 ks bal čir; legií; e' Z ml ronu rozsnreny Esselte 7,37

423 Pásky do štítkovačů DYMO, 9-24 mm x 3 m, různé barvy ks Páska Dymo 3D, 9 mmx3 m, mix barev DYMO 55,40

„ „ , Páska Brother TZE-B31, 12 mm 5 m, m”

424 Pásky do štítkovaču BROTHER, 12-24 mm x 5 m, ruzne barvy ks barev X 'X Brother 252,63

(As—aš
| ( hmm .

] 'I ' , II I 52/52

' . . .\‘C‘fifl


